HAUPTGRUPPE 1
UNTERGRUPPEN-FOLGE

KAROSSERIE

1 . . Seite
02 Stirnwand und Windlauf 9-10
- 647 o Ven;liiherklnppe und Zierl:kte-Windsdtiu;;ve;kléidu;; - 7777710:2:
- ;é Gummiahdichtung — Windschutzscheibe 24
'I;v 7 Zierleiste — Windschuhsdle;l:e - 24—2;
B }i Armaturentafel, Kasten, Deckel und Zierstibe o 7 7 '772“5—;97 N
- 'l; o I.enksﬁiizr;h;;bdecl(;né 7 29
- 22 SchioBsiiuIe 7 - n | 7279—:7327” :
24 7 Tir i 33—3:7
B 26 Riickwandklappe 3;1 7
B 72787777_ 7 VTﬁWr;rkleidt;ring aullen uncrl;iersi&b;rfrﬁ; lnnel:ver‘kI;i;;l;éi - 34-37
o gg B Tiir;h:rn;er | 37—40 |
] ;; T Ti;;;:hloﬂ und Innenbetiitigung i 40-44 7
i 36 e Tirgriff, inr;en 44
;8 o Tiirgriff, auBen 44-46
) WzT R Fenster;heber 46-49 N
i 22 Drehfenster — Tiir und Seitenwand 7 B o B 7 B :19—S;
- 48 Fensierfiil;rt’mgﬂ 55;;6
gg Fensterumrahmung o - 7;6-671 N
) ;gg Tiirr-r und Fensierzubehr&;w o 617;57 "
77777 60 o 7Tiir7huller B 66-67
. 6£ - Glasscheibe 7 - A N 68-6;— )
64 Einstiegschiene und V;kleidung : o 69-70
Mai 1970

[



N
B A

KAROSSERIE

FORTSETZUNG

1 Seite
65 Vordersitz, ungepolstert 70-72
e | tetevewen ] ns
N 757R Teile fiirm:(;ravun N 7&-77 o
0 | Hmeswmgpoer 78
7 70 o Riickwundfensl:r I 73:7; -
;27 N H‘Ziersu'ibe fir Tir und Seitenwan({u:li:nii B “70-83 -
B 8485
m | Kowbodembwes 8%
8 | Rick und Soitorwondverkloidong o T
® | e | e
- 8; - Falischiebedt;ch - 99-174

Mai 1970



KAROSSERIE

188708 102616 188 911 188300 122052 180232 174436

102655 | 102730 | 102677 | 188189 122626 | 188913 | 176 652

102 351

189976
188 233 J

=

128 033 172754 174751 174610 180358 180338 180510 ’
R 171 X1 62 ’ . : :
R 1/1 X1 62 ‘ ‘ .
Gruppe 1 Tafel 1

Anderung Dezember 1962
REKORD-P {I1) LZ



KAROSSERIE

188 706 102620 188922 180402

102 656 102734 102 679 188205 188 748

.....

172965

172966

124 089 122066 180244

102122 102566
174709

188 235 188207 180 311

o '."""
B : ‘ -
ERSATZTEILE OHNE NUMMERN (*} ENTSPRECHEN i T
DER AUSFUHRUNG AUF TAFEL 1 176 ol42

THE ILLUSTRATIONS WITHOUT PART NUMBER (*) ‘
CORRESPOND WITH THE PARTS OF TABLE 1 174642 174 164 . 174770 174165

R 1/1a X1t 62
R 1/1a X1} 62

Gruppe 1 Tafet 1a
Anderung Dezember 1962 Co
REKORD-P {ll) Coupé



KAROSSERIE

R 1/2 X11 62
R 1/2 Xti 62

128

o34

1102 651

128

035

188 708

|

124078

172 619

188915 122 606 188 191

|

172 626

122608

122058 124079

172 623

122056

122 610

172627 174610 172960

ERSATZTEILE OHNE NUMMERN (*) ENTSPRECHEN
DER AUSFOHRUNG AUF TAFEL 1

THE ILLUSTRATIONS WITHOUT PART NUMBER (*)
‘CORRESPOND WITH THE PARTS OF TABLE 1

180234

172962

Gruppe 1

REKORD-P (1) LV

Anderung Dezember 1962

Tafel 2



KAROSSERIE

102119 188 704 122600 122053 188

(
172621 124080 188198

128525
180000

180339

ERSATZTEILE OHNE NUMMERN (*) ENTSPRECHEN
DER AUSFUHRUNG AUF TAFEL 1

THE ILLUSTRATIONS WITHOUT PART NUMBER (*)
CORRESPOND WITH THE PARTS OF TABLE 1

R 1/3 X1} 62
R 1/3 Xil 62

126303 128427

195 180276 1

711 435

172 961

128 464

128501

Gruppe 1

REKORD-P (I1) L

Anderung Dezember 1962

Tafel 3



KAROSSERIE

188912 188703 188193 188917

124081 180236 126304 128428

176 651 e
ERSATZTEILE OHNE NUMMERN ENTSPRECHEN C%*

DER AUSFUHRUNG AUF TAFEL 1 BZW. TAFEL 3

THE ILLUSTRATIONS WITHOUT PART NUMBER
CORRESPOND WITH THE PARTS OF TABLE 1 RESP. TABLE 3

Gruppe 1 Tafel 4

REKORD-P {il) KW



KAROSSERIE

R 1/5 X1t 62
R 1/5 X1 62

102 652 188707 102635 188167

102350

128027

102728 | 102 675| 188900

102552

102612 1

188173

188901 180 396

188300 | 122 626

172 943 174730

180 304 | 1224 600

172 565' 172585 | 122502

1170 352 172945

(=]

74 700 1102652 124 084 122 068

176 017

176 651

(S F g

BLses
180 357

176 635
180507 128500

176 596

Gruppe 1

REKORD-P-1Z

Tafel 5

Anderung Dezember 1962



Y
\\

KAROSSERIE

128030

DER AUSFOHRUNG AUF TAFEL 5

R 1/6 X1 62

124069 186994 188860 168995
1 188252 |
122353 ]122r602 124 070

1

188 162

128 031

ERSATZTEILE OHNE NUMMERN (*} ENTSPRECHEN

THE ILLUSTRATIONS WITHOUT PART NUMBER (*)
- CORRESPOND WITH THE PARTS OF TABLE 5

|
|
|
|

172603

188997

180398 180 218

1170352 172952 172945
|

\
|
174700 172601 172605 122 604 172607 122048 174 644

Gruppe 1

REKORD-P-LV

Anderung Dezember 1962

Tafel 6



KAROSSER

10211

188 695 188171

|
124005 122042 188174 180214 126301 128 425

|
i

101 500 180332 128515 128500 128460

ERSATZTEILE OHNE NUMMERN ENTSPRECHEN
DER AUSFUHRUNG AUF TAFEL 5

THE ILLUSTRATIONS WITHOUT PART NUMBER
CORRESPOND WITH THE PARTS OF TABLE 5

Gruppe 1

REKORD-P-L

Tafel 7



KAROSSERIE

186903 188169 188904

180 419 124 085 126 302 128 426

ERSATZTEILE OHNE NUMMERN ENTSPRECHEN
DER AUSFUHRUNG AUF TAFEL 5 BZW. TAFEL 7

THE ILLUSTRATIONS WITHOUT PART NUMBER 128 476
CORRESPOND WITH THE PARTS OF TABLE 5 RESP. TABLE 7

R 1/8 X} 62
R 1/8 Xit 62

Gruppe 1 Tafel 8

Anderung Dezember 1962
REKORD-P-KW



KAROSSERIE

)
e
(]

it

[ R
Eges 705 608
éwossz

Gruppe 1

REKORD-P ({H)

Tafel 9 -



KAROSSERIE

Tofej,k 10

Gruppe 1

REKORD-P {I1)



KAROSSERIE

—
& m‘::;l% '750
o == —————_ =
' 912 M a0
- ——— ——— Sl Sa— S e ————— X 825
915 92
28

-
\\}\,\\"

I

L

Gruppe 1

REKORD-P (If)



KAROSSERIE

454

“— G
146055 146575
146 1256

| 14670

14637

142575
136511
142364 ;
40,
Gruppe 1 Tafel 12

REKORD-P (1)



KAROSSERIE

Gruppe 1 Tafel 13

REKORD-P (l1)



KAROSSERIE

—_—

664
665
o! 1 -3
394 W i
666
667 468 70

Gruppe 1 Tafel 14

REKORD-P (1)



KAROSSERIE

} I s T e *m
RS = = = \

. |

““"‘
: e é6u
/ﬁo =0 g/ _
{ e)157602 [ 872
-
8

331
‘\@
5 N (8
167825 100880 66
» 116 031

8- 004 6 9- v‘i@
& 075 250 150 101 ay,

=

AN RN
A\ NNNNNNNARRNNY
NNUNNNNNINNNY]
AN
DIMSINNNNINNY,
ORI
O
RN
NN
ANNNN
NN
N
™

—

78
Tafel 15

Gruppe 1

REKORD-P {l1}



KAROSSERIE

981

76

Tafel 16

Gruppe 1

REKORD-P (I1)




KAROSSERIE

’ e
7 ///// //////////f/////f////rfrff, \
" f

Fei]
e
4 9208

]
g
H]
g
E
El
]

3
o

Gruppe 1

REKORD-P (11}

Tafel 17



KAROSSERIE

Gruppe 1 ' Tafel 18

REKORD-P {11}



KAROSSERIE

187010 161605 181146 160185 187955
20475 161081 | 461606 169437 | 169255

106959 161852 169537 | 169354 169 631

N
N P e e e e e e e

-

167 156 167 441 169 034 169 106

119227
165361
965362
167905
165127 165206
165261
S 165259
)L
100593 N 167925
R 1/19 Xh 62
R 1/19 X1 62
Gruppe 1 Tafel 19

Anderung Dezember 1962
REKORD-P (I} LZ



KAROSSERIE

167154

R 1/192 Xu 62
R 1/19% X162

161136

165135

187015 181859 169546

119324 169 447 169182
119322 169037

119 351

ERSATZTEILE OHNE NUMMERN (*) ENTSPRECHEN

DER AUSFUHRUNG AUF TAFEL 19

WEITERE POLSTER- UND INNENVERKLEIDUNGSTEILE
(PAPPE, GUMMI) SIEHE TAFEL 10

THE ILLUSTRATIONS WITHOUT PART NUMBER (*)
CORRESPOND WITH THE PARTS OF TABLE 19

FURTHER UPHOLSTERY AND INTERIOR TRIM MATERIAL

PARTS (CARDBOARD, RUBBER} SEE ILLUSTRATION OF TABLE 10

Gruppe 1

REKORD-P (i1} Coupé N

Anderung Dezember 1962

Tafel 1 90



KAROSSERIE

161052 161034 160014 169638
|
187011 \ 169439 | 169164 169107

/{‘--’-—I-.J .

-

167 434 167334 165548 119316
19317

X
il
ERSATZTEILE OHNE NUMMERN (*) ENTSPRECHEN
DER AUSFOHRUNG AUF TAFEL 19
WEITERE POLSTER- UND INNENVERKLEIDUNGSTEILE
(PAPPE, GUMMI) SIEHE TAFEL 10
THE ILLUSTRATIONS WITHOUT PART NUMBER (¥)
CORRESPOND WITH THE PARTS OF TABLE 19
FURTHER UPHOLSTERY AND INTERIOR TRIM MATERIAL
R 1720 X1 62 PARTS (CARDBOARD, RUBBER) SEE ILLUSTRATION OF TABLE 10
R 1/20 X} 62

Gruppe 1 Tafel 20

Anderung Dezember 1962
REKORD-P (i) LV



KAROSSERIE

169017 169166 16?105
j ‘ 169540 169184 | 169250

~ - ) P -

ERSATZTEILE OHNE NUMMERN (*) ENTSPRECHEN

DER AUSFUHRUNG AUF TAFEL 19

WEITERE POLSTER- UND INNENVERKLEIDUNGSTEILE

(PAPPE, GUMM]) SIEHE TAFEL 10

THE ILLUSTRATIONS WITHOUT PART NUMBER (*)
CORRESPOND WITH THE PARTS OF TABLE 19

FURTHER UPHOLSTERY AND INTERIOR TRIM MATERIAL

PARTS (CARDBOARD, RUBBER) SEE ILLUSTRATION OF TABLE 10

R 1/21 XW 62
R 1/21 Xu62

Gruppe 1 Tafel 21

REKORD-P {I1) KW

Anderung Dezember 1962



KAROSSERIE

106247 2-9475

161119

161201

161850

161700

161500 181109

181301 161

181452 169425 1696525 169625 169350

850 181552 187000 169150 187250 | 169250

165100

100874
100596

R 1/22 xi1 62
R 1/22 X1l 62

167139 167 425

167527

=766 625

o

100 593

165 525 119306

167325

1 65930

100594
100 595

119216 119215

\Qﬁf%>>) 1m%€>

3 )

167925

Gruppe 1

REKORD-P-L.Z

Tafel 22

Anderung Dezember 1962



KAROSSERIE

161110

101252 161125 1 b‘?l 435

\

187003
.

\

169157 169535

7,
R4
»SZ”':’?
b o5 ,/;,W'/

119312 119225

167 432 167 332

119223 119224 181106

* *
167136 165630 165530
E 3
ERSATZTEILE OHNE NUMMERN (*} ENTSPRECHEN * X
DER AUSFOHRUNG AUF TAFEL 22 Lt
THE ILLUSTRATIONS WITHOUT PART NUMBER (*)
CORRESPOND WITH THE PARTS OF TABLE 22
R 1/23 X1 62
R 1/23 Xi! 62
Gruppe 1 Tafel 23
Anderung Dezember 1962

REKORD-P-LV



KAROSSERIE

187001

181102 169427 169527 169251

\

L2,

AL

167 427

*

ERSATZTEILE OHNE NUMMERN (*) ENTSPRECHEN
DER AUSFOHRUNG AUF TAFEL 22

THE ILLUSTRATIONS WITHOUT PART NUMBER (*)
CORRESPOND WITH THE PARTS OF TABLE 22

R 1/24 x1) 62

R 1/24 x11 62

TNV

W
119218
119217

‘._\~ .
\\\-\\/
181102 181203

[
\;\\.. ~.

Gruppe 1

REKORD-P-KW

Tafel 24

Anderung Dezember 1962



KAROSSERIE

Nl R L
EIN N 2
Teile-Name ;%,6’ "':% é‘% - 5 =| Katalog Nr.
g } : o
Z o Z sz v 1z
i ‘
HAUPTGRUPPE 1 ‘
KAROSSERIE
(sieche 169..) { 100 490
. 10049
(siche 128...,2216...,2235..)) 101 500
(siehe 128...,2336...) 101 500
Vordersdule, links — ==~ 1= 1] 1] 1]—= 102558
Vordersdule, rechts — === 1= 1] 1) 1]|= 102559
==1 02 635

Februar 1973



KAROSSERIE

-P- - P-ll -
1 -E . i 2 * -E ; 8
. o |>l_Izl xo
Katalog Nr. Teile-Name 6;5 of"“:‘: O;":’ =ig|s
R _
[ A Y 4 tZ 8Z v W4
! |
{Zierverkleidung an Vordersdule) i :
Linsensenkblechschraube (2,9x10 mm) 2040027 | 6] 61— —| 6} — | —1—|—|—
104 050 (siehe 156...,1438...,2230...,
2336...,2353..)
104259 EntlGfterklappe an Windlauf, mit oberer Schubstange =i=l—|==1 1] 11 1] 1] t]|—
(bei Wagen mit Heizung, unter Scharnier angeklebten i
Gummi entfernen.) !
i
104370 Fclienbulg?] for Schubstange — Entlifterklappe TEAb 1 11y 4] 1 1)
{siche auch 680...
104 461 Gummiabdichtung fir Entlifierklappe Lt 1] 10110 1] 1
(Entlofterklappe an Luftfangtrichter)
!
Scheibe (5,3x11x1 mm) 2080077 | 2} 2| 2| 2! 2j 2| 2] 2| 2] 2] 2
! Do | !
Federring {5,1x8,7x1,2 mm) 2074075 | 21 2| 2 2; 2§ 2¢ 2 20 71 2| 2
¢ i
Sechskantmutter (M 5) 2064102 | 21 2] 2. 2 P 2] 2] 2| 2] 2} 2|2
|
|
i ,
; | ?

10-22

Februar 1973



KAROSSERIE

-P- | -Pl-
- .2 1.8
; "0 > ~ 0 N ;
Teile-Name g%‘, 5 - 5 3% -4‘5 — | Ersatzteil-Nr.
o o

zZ oz Z sz w o Lz
Verstdrkung, Stirnwand-Radeinbau, seitlich links — ===y 1 1] 1] 1] 1= 102953
Verstérkung, Stirnwand-Radeinbau, seitlich rechts — === 1] 1y 1] 1| 1]— 102954
(siche 156...,1438... und Seite 126, 168) 111 1] 1|—=j=l—|=—] 1 1 04 050

~104 256
Entlufterklappe an Windlauf, mit oberer Schubstongbe —|=t=]={—=1 1] ] 1} 1] 104259
(bei Wagen mit Heizung, unter Scharnier engeklebter
Gummi entfernen.)

Strebe mit Hebel und Knopf fur Entlofterkiappe, Likg. e i e el el R A AR A 104 287
Bolzen fir Schubstange tp 1y gt 1t 104 321

Spannscheibe (8,2x14 mm) 2080779 | 11 1] 1| 1l 1] 1] 1] b
Schubstange oben fir Entlifterklappe el e e Rt et MR N A B B B 104 343
Faltenbalg fir Schubstange-Entlifterklappe IR R AR R N B R NN EER R B 104 370

{siehe auch 680.. )
Gummiabdichtung fiir Entlofterklappe (A AR A AR AR N R R R I 104 461
Scharnier for Entlofterklappe — =i 2 2 2 2! 2| — 1 04 489
Stift fur Scharnier an Entlifterklappe 20 2 2} 2| 20 2| 2] 2| 2} 2} 2 104530
(Entlifterklappe an Luftfangirichter)

Scheibe (5,3x11x1 mm) 2080077 2| 2| 2| 2| 2} 2} 2| 2| 2} 2] 2

Federring (5,1 mm) 2074075 2| 2| 2| 2| 2} 2] 2| 2| 2¢ 2} 2

Sechskantmutter (M 5) 2064102 2| 2| 2¢ 2{ 2| 2| 2| 2y 2| 2| 2

Oktober 1969 21



KAROSSERIE

-P- =Pli-
R . D 3
H ~ 0 | > > 0 N
Teile-Name 2251~ 2 gL - 3 |F| kotalog Nr.
o o
Z W 1z Iz sz v Lz
(Strebe — Entlifterbetétigung an Armaturentafel)

Sechskantblechschraube (5,6x16 mm) 2020050 | 2| 2| 2| 2| 2} 2| 2] 2| 2{ 2} 2

Scheibe (6,4x12x1,5 mm) 2080129 | 2| 2] 2| 2 2}—|—|—|—I—] 2

PreBlochklemmutter (20x13x0,8 mm) 2072077 | 2| 2y 2 2 2] 2] 2] 2| 2} 2] 2

(Strebe an Luftfangtrichter)
Sechskantschrcube mit Scheibe und 2010059 | 1 1) 1] o} 1] 1| 1)1} 1 1]
Federring (M 6x12)

Knopf fir Entlifterhebel 1| 111t i1 104386

Kugel {8 mm) 2088004 | 1| 1| 1| 1| 1| 1] 1| 1] 1] 1} 1
Feder fir Entlifterhebel 1] 11 111 1] 104 407
Auflage fir Haube hinten, Gummi 1Ty 1111t 1] 111 104573
Druckknopf fir Haubenauflage an Windschutz AERARRERRERRERREARERRERRIRRER R 104636
Zierleiste fir Windschutzverkleidung, links, Likg. — =] =11 =111 1= 1]= 104759
Zierleiste for Windschuizverkleidung, rechts, Likg. — === 1] 1] 1= 1= 104761

N

Februar 1973 2



KAROSSERIE

Zierleiste fior Windschutzscheibe, oben rechts

P —Pdi-
2l 5 g
Katalog Nr. Teile-Name g% g E g% - 5 p
[~*4 oz
'z w1z Z sz v z
104764 Zierleiste fiir Windschutzverkleidung, mitten, Rlikg. ——]— —1 1 1] 1{—] 1|—
108545 Gummifassung fisr Windschutzscheibe —l— 1 el Bl Rl eandl el o
108 546 Gummifassung fir Windschutzscheibe 11— H————|—|
(170221) Gummischnur fir Windschutzscheibe (3520 mm lang) x| x| x |= ===
- wird in Ifd. m geliefert -
==1 08 552
108553 Gummifassung fiir Windschutzscheibe —|—=]— — 1= 1=} 1]—
108555 Gummifassung fir Windschutzscheibe el el B == ==
(170221) Gummischnur fir Windschutzscheibe (3395 mm lang) = = x| x| x] x| X|—
{For Faltschiebedach 2235 mm lang)
(For SZ 3350 mm lang)
— wird in Ifd. m geliefert —
110305 Zierleiste fir Windschutzscheibe, oben 1) 1| — tj—|—l——1=}-
110306 Zierleiste fir Windschutzscheibe, unten 1 1]— 1=l =-]—=]=]=]—
110317 Zierleiste fir Windschutzscheibe, oben links — == - 1= = 1]
110318 Zierleiste fir Windschutzscheibe, unten —_ | - —] v 1 1 =] 1{—
110319 Zierleiste fir Windschutzscheibe, oben rechts — || = 1| 1=l 1]
110320 Zierleiste firr Windschutzscheibe, oben links —_— - —|—= V===~
110321

24

Februar 1973



KAROSSERIE

=P} =Pl
i Q1= Q -
Teile-Name —5—‘_1 3 :E 5-% :?4 & Katalog Nr.
o i o
Zz v iz sz ow .
Verbindungsstick fir Zierleiste-Windschutzscheibe — === 2] 2] 2|—] 2|— 110357
Muffe fir Zierleiste-Windschutzscheibe — =y —{—1—1 1] 1] 1]—=] 1]~ 110400
{siehe auch 170...)
Kasten fir Armaturentafel — == -] 1] t] 1] 1] 1]— 112867
Linsenblechschraube (4,3x13 mm) 20 36 251 6, 6| 6] 6| 61 61 6] 6| 6| 6| 6
Deckel fir Armaturentafelkasten ohne Scharnier und VerschivB | —1 —]—|[—1—1 1} 11 1] 1] 1]— 114167
for LZ, SZ, LV, KW 3 Lécher for Zierstab bei Montage bohren.
VerschluB fir Armaturentafeldeckel mit Schlissel == t|—|—=|=1—]—]— 114239
{SchlieBung beliebig)
VerschluB3 fir Armaturentafelkastendeckel —l =]t == === 1 114243
{nicht abschlieBbar}
VerschluB fir Armaturentafelkastendeckel —t === 1] 1] 1= 1= 114245
{SchlieBung beliebig)
VerschluB fir Armaturentafeldecke! —i—i—=l—=l==1=— 1 —]|— 114 247
(nicht abschlieBbar)
Hebel fir Schlof3 Armaturentafeldeckel Tt === —] 1 114270
Bigel fir Verschlu3-Armaturentafelkastendecket — ==y T - 11427
=1 14 303
{Deckel an Scharnier)
Linsenblechschraube (4,3x13 mm) 2036251 | 4 4] 4) 4] 4fj—|—]—|—] —1 4
Scheibe (4,5x13,1x1 mm) 41 40 41 4 4|— —1—1—1—1 41 (1170352
{(Scharnier an Armaturentafel)
Linsenschraube mit Federscheibe {M 5x10} 2034751 | 3| 3| 3| 3| 3{—|—|—|— 3
(Scharnier an Deckel und Armaturentafel)
Linsenblechschraube mit Scheibe (3,9x11 mm) 2038002 |— | —|—[—|—] 61 3| 6| 6| 61—
Niet fiir Schiof3, Armaturentafel P11t === =]—1 1 114 340
Feder fir SchloB, Armaturentafeldeckel 1] 1 ] — ] ——1 1 114 350
(Roseite an Armaturentafel)
Sechskantmutter (M 3} 20 64 001 21 2 20 2 2l—|—i1—|—|—1 2

Mdrz 1973

25-26



KAROSSERIE

i -P- -P-l-
. B . 2 g
. ) ~ O o
Teile-Name _O>:§ 51~ 5 5;5‘ - 5 Katalog Nr.

7LZ lei ALZ o LZﬁisl Lv T 'LE
==] 14 383
(siehe 1802...) 114483
Gummipuffer fir Halter — Armaturentafelkastendeckel, oval 1 pb 1 g 114484
Gummipuffer for Armatureniafetkastendeckel 21 21 20 27 2| 2| 2§ 2] 2¢ 2} 2 114485
Gummipuffer for Blende — Seitenwandgrtelstick — ===} 2| === ] 114486
(siehe 2208...) 114580
(siehe 150...) 114764
Zierstab for Armaturentafel, mitten, Likg. T I e e B e e e el el B 114824

{(Wagen ohne Radio}
Zierstab fur Armaturentafel, links, Rikg. 1, gl—] =] == — == 114826 E
{Wagen mit Heizung)
(Zierstab an Armaturentafel)
l i
Tolle 2| 2| —|—! 2= == —1—|—] (174610)
|

Federmutter 3 31— — 3}— | —|— | —i—]— (176 651)

Linsensenkblechschraube (35x9,5 mm) 2040075 { 2| ol —|—] 2}|—|—|— —|—|—
Zierleiste fuor Armaturentafel, oben links — === 1 1] 1= 114842

f

Mdrz 1973



KAROSSERIE

—P- —P-ll-
LT . D f
Katalog Nr. Teile-Name (—;‘_% 5‘ — 5 g% J,-.a 5 g
oz o
Z v iz Z sz v |
{Zierleiste an Armaturentafel seitlich)
Linsensenkblechschravbe (2,2x9,5 mm) 2040000 | —| —|—|—|—] 2| 2! 2/—=1 2] -~
114735 Schrift ,Olympia” for Armaturentafel — === —=f 1] Y]t 1] 1=
114947 Abdeckung fir Armaturentafelausschnitt — =11 === =] —=!—=11
{Wagen ohne Radio)
114948 Vers}?h:uﬁdeckel fur Loch — Heizung- und Nebelscheinwerfer- — =12 2|—|=|—=j—]— —] 2
schalier
— fur Nebelscheinwerferschalter — === == ==l 1| =1
(176 651) Federmutter fir Abdeckschild an Armaturentafel 2; 20 2 2] 2]—|——|—|—] 2
{Abdeckschild an Armaturentafel)
Linsensenkschraube (M 4x10) 204205 |— — i —1—{—1| 2]—1 2| 2| 2}—
Federring (4,1x7,1x0,9 mm) 2074050 | —|—|—|—1—] 1{—j 1] 1] 1]—
Sechskantmutter (M 4) 2064050 §— | —|—]|—|—] t{—=1 1| 1] 1j—
114957 Abdeckung fir Armaturentafelausschnitt S Rl B el R I NS S B N A [ g
(Wagen ohne Radio)
(178032) VerschiuBstopfen fir Durchgangsidcher — Heizung in Stirnwand 41 41 4) 4] 4] 41 4| 4| 4] 4] 4
(10x17x9 mm)
114761 VerschluBstopfen fir Durchgangslacher ~ Heizung in Stirnwand 1t — =] —=]—11
(15x17x12 mm}
114762 Gummitille fir Durchgangslacher ~ Heizung in Stirnwand 21 27 2] 2y 2} 2y 2| 21 20 2] 2
(30x35x8 mm)
114764 Gummitille for Durchgangsldcher — Heizung in Stirnwand Tty 1 1) 1)1 1) 1)1
(25x30x8 mm) (siehe auch 150.. )
116031 (siche 168...,674..)
!

28 Mérz 1973



KAROSSERIE

-P- - P-ll -
LT D ‘ <
. 0 |2 ~ O -
Teile-Name 55 5 E gz, | E & Katalog Nr.
Lz wv 1z 1z sz LV‘ ' Lz
Abdichtung (Stopfen) fir Locher-GasfuBhebe! an Unterbau, — ==t} 2] 2} 2| 2| 2|— 11619
links, Rlkg.
SchloBsdule, links — === = === 122052
==1 22053
=1 22 054
x SchloBsdule, rechts —_—l— == === 1] 1]— 122055
x = Bei Verwendung fir ,L" Schelle fir Kabelsaiz entfernen
SchloBsdule, hinten links R e e e Bl B el B R Rl B 122056
SchloBsdule, hinten rechts — === ==—=1 1| =] 122057
SchloB- und Scharniersdule {Mittelsdulej, links —— === = =] =] 122058
=~=1 22 059
=1 22 066
=] 22067
; ‘
SchloBséule links, ohne Schuh {Fersenblech) 1=l 1= === =11 122068
SchloBsdule rechts, ohne Schub (Fersenblech) 1= 1| === |—]—i—1=11 122069
VerschluBtille fir Montageloch-Mittelsédule (35 mm A-Q) —| 2| === == |- 122 400
Tur, links, ohne Glas, Armaturen und Scharniere f|— 1yt === 1—=1—]1 124212
- For LZ und KW Locher fiir Zierstab bohren -
1200 LZ ab Karosserie Nr. 7883
Vordertir, links, ohne Glas, Armaturen und Scharniere — 1| =] === === 124215
Hintertir, links, ohne Glas, Armaturen und Scharniere — 1 —l—=—|={—t={—=|—]— 124218
Tor, links, ohne Glas, Armaturen und Scharniere — === 1] 1] 1} 1]— 124219
Fur LZ, SZ und KW Lécher fir Zierstab bei Montage bohren.
Vordertir, links, ohne Glas, Armaturen und Scharniere - == === =] ===
124220
Hintertor, links, ohne Glas, Armaturen und Scharniere —_——_—] === —=i— | ——]—
124221
Tir, rechts, ohne Glas, Armaturen und Scharniere 1=t 1] 1| === =]—] 1 124712
For LZ und KW Lécher for Zierstab bei Montage bohren
1200 LZ ab Karosserie Nr. 7883
Vordertir, rechts, ohne Glas, Armaturen und Scharniere —| === ===~ =] 124715

Februar 1973 2933



KAROSSERIE

-P- ~P-li -
- ), 2 S
H ~ 0 | > ~ O
Katalog Nr. Teile-Name 6%*0 51~ 5 g% - E &
oz o
Iz v 1z 1z sz v z
124720 Tur, rechts, ohne Glas, Armaturen und Scharniere — =i ===t 1] 1= 1] 1|-
= Fir LZ, SZ und KW Lécher fisr Zierstab bei Montage
bohren. —
12472 Vordertir rechts, ohne Glas, Armaturen und Scharniere — === ]—=1 1| =] —]|—=
124722 Hintertiir rechts, ohne Glas, Armaturen und Scharniere il Dl Bl Bl Bl Bk I B b el o
126 402 Ruckwandklappe ohne Glas, Armaturen und Scharniere il el el IR N R el et el el el B
(For L = nur auf besondere Bestellung)
For KW sind die Lécher for Schrift ,Caravan®
bei Montage zu bohren.
=] 26 403
126 404 Rickwaondklappe ohne Glas, Armaturen und Scharniere — === == == 1] 1]—
{Fir © = Sonderausfihrung)
Bei Yarwendung fir KW Lécher for Schrift ,Caravan® l
bei Montage bohren.
128027 Tirverkleidung, auen links = 1 1] === =]=] 1
Fir Rek.-LZ, KW und 1250 Lécher for Ziersteb bohren.
==1 28 030
128033 Tirverkieidung, cuBen links — == —l=1 1] 1, —| 1 1}—
Fir LZ, SZ und KW Lécher fir Zierstab bei Montage bohren.
128034 Torverkleidung fir Vordertir, auBen links — | === === 1| ===
128035 Turverkleidung fir Hintertor, auBen links — =

Februar 1973



KAROSSERIE

I - P-li -
LB LB g’
Teile-Name 6‘% é — 5 S% — E & Katalog Nir.
oz ("4
1z v Lz 1z sz W Lz
| ! |
| i
Torverkleidung, auBen rechts 1 — 1 —=i—=l=—] {1 128235
— Fur Rek.-LZ, KW und 1200 Lécher fir Zierstab bohren — | ‘
i
Torverkleidung, auBen rechis ——%-— —_— =1t - 11— 128 241
— For LZ, SZ und KW Locher fir Zierstab bei Montage :
bohren —
Torverkleidung fir Vordertir, auflen rechts — == === == 128242
Turverkleidung fur Hintertir, auBen rechts Bl et et el et B 1 —l—]— 128243
=1 28 428
Zierstick fir Rockwandklappe — =l ==~ | 128 460
Zierstick fir Rickwandklappe — ===~ 11— 128 464
(sieche auch 176...)
Schrift ,Caravan” for Rickwandklappe —] === ==} 1]— 128477
Federmutter for Schrift ,Caravan® —|—=t—=} =] 5}=}—|— =] 5]— (176 651)
Dichtung fur Zierstick, Gummi — e P = === =] 128500
{sieche auch 176...} i
|
|
Dichtung fiir Zierstiick —|—l— === 11— 128 501
Federring (5,1x7,1x0,9 mm) 2074075 | —|—i—| 5| 5}—|—|—|—=|—]—
Sechskantmutter (M 5) 2064102 | —!—|—| 5| 5{—|—|—|—|—|—
Federsplint fir Verkleidung Rickwandklappe, innen — === = |~ =] (1 01 500)
Federsplint Seitenwandverkleidung, innen —|—=i=—] 4= === {101 501)
== 28 666
=] 28 667
==] 28 668
==] 28 669
(siehe 2336 ...) 1 28 750
(siehe 2230 .} 128780
(siehe 2230 ..) 128 801
Februar 1973

35-36



KAROSSERIE

-P- 1t =Pdl-
IR 3
: . > | > 9 |
Teile-Name (—3%‘6 “13 —O’I_z E—J 5 ~— | katalog Nr.
| ? “
LZ v Z Lz sz v [ 4
|
| ~1 28911
=~=] 28 915
Tirscharnier, links und rechts 41 41 4 4 4l—|—|— 11— |—{ 4 130006
LV = Vordertir
Bei Einbau fiur :
Rek.-P LZ bis Karosserie Nr. 51126 |
Oly.-P LZ bis Karosserie Nr. 1065 "
L-P bis Karosserie Nr. 24
KW-P bis Karosserie Nr. 2538 sind
folgende Teile mitzuverwenden:
3 Sechskantschrauben 2000210
3 Fdcherscheiben 2074706
6 Scheiben 132480
3 Sechskantmuttern 20 64 231
TGrscharnier, oben und unten, links und rechis (mit Anschlag) — === 4] 4] 4] 4] 4] _- 130771
LV = Vordertiir

Februar 1973



KAROSSERIE

=P- | -Pl-
LB | .o 8
s : 5. > : &
Kataiog N, Teile-Name 5_% (:3; ""‘i;/: .5.‘_% — E -
[o°4 ! | o
w2 (L ST v 1z |
NERE
{Scharnier an Tiir und Vordersdule)
|
|
{1 32 467) Schraube mit Scheibe und Féacherscheibe 40140/40(40,40(32132132|32/32]36
{132357) Stift for Torscharnier A1 41 4| 47 41 4] 4| 4| 4 4} 4
Zylinderkopfbolzen {8x50 mm) 2086602 || —|—| 2| 2]——|—1—|—|—
fur Scharnier - Rickwandklappe
L-P  ab Karosserie Nr. 4117
KW-P ab Karosserie Nr. 24779
{1824 875) Sicherungsscheibe fir Scharnierstift =]} 2] 2]~ =] —|=|—=]—=
L-P  ab Karosserie Nr. 4117
KW-P ab Karosserie Nr. 24779
==1 30109
130377 Torscharnier fir Hintertir, oben rechts und unten links e B A e e e I P e e
==] 30 380
~130770 |
{132 355) { Stift for Torscharnier-Hintertir, oben —_— === - 2| ===
!
§
, (Scharnier-Hintertir oben und Mittelsdule)
{1 32 470) Sechskantschraube mit Féacherscheibe — 8= === 6|—|—]—
Innensechskantschraube {M 8x18) 02400 |—|—|—{—1—)—1—| 4|—|—{~

38

Februar 1973



KAROSSERIE

-P- —P-ll - i
U -E . ; 1 ? 8
. . >0 > ' >0 - o
Teile-Name ok 5~ < 5<% ‘5 Katalog Nr.
o o |
Li” v Lz - LZ SZ Lv 775
Scharnier fir Rickwandklappe — ==l 2] 2}|—= = |—1—|—|— 132257
Scharnier fir Rickwandklappe, links — === === ¥ 1]= 132270
Schornier fur Rickwandklappe, rechts — ==~ =] === 1 1]= 132300
(Scharnier an Rickwandklappe)
Sechskantschraube (M 8x18) 2000254 | —| — —{12]12]—|—|—! 8] 8]—
{1 32355
(siche 130...) 132357
Stift fur Torscharnier - HintertOr, unten == =] 2| =1=]—= 132358
(Scharnier an Dachrahmen)
Halter — === —|—1 2| 2|— 132 400
Scheibe (8,5x15x1 mm) 2080228 | — | — | — | —|—|—|—|—! x| x|—
(wahlweise nach Bedarf)
Scheibe {8,4x15x1,5 mm) 2080230 | —| —|—!—{—] —|—1—]| 6| 6}|—
Federring (8,2x14,2x2 mm) 2074152 | —|— | -] =|—}|—|1—|—1{ 8! 8]|—
(Torscharnier an Turgerippe und MittelsGule)
Sechskantschraube mit Scheibe und Fécherscheibe (M 8x16) —_ 8= === == =1—]- 132 467
{sieche auch 130...)
(Scharnier - Hintertir unten an Mittelséule)
Sechskantschraube mit Fécherscheibe == =]=1=] 6] =1 =]= 132470
(siehe auch 130...)
Sechskantschraube mit Federring und 2010106 | — (12| —!—|—|—|—|—|—1—]—
Scheibe (M 8x18)
Scheibe (8,5x20x1,75 mm) — = —=]10110}—|—{—!| x| x|— 132480
(siehe auch 130...)
Federring (8,2x14,2x2 mm) 2074152 | — | —| —l12i12} = —j =] —1 —| —

April 1972

39



KAROSSERIE

I —P-Il-
LB SN E
: ~ 0 > . O — S
Katalog Nr. Teile-Name gf‘.,}o _"5 5‘5 ;‘¥ &
[~ o | I
SFANTARY: 2 Sz oW |z
T
132534 Feder fur Scharnier - Rickwandklappe, links — g - = = - [ —  —
132535 Feder fur Scharnier - Rickwandklappe, rechts - ‘ — ‘{ —1 1 ; ] . — ; - —_
1 32539 Feder fir Turscharnier - Hintertir, unten et Rl el P Bl B3 .
J |
132540 Feder fur Scharnier - Rickwandklappe, links SN N DU B D o] —
132541 Feder for Scharnier - Rickwandklappe, rechts — i == = = = =
Zylinderkopfbolzen fir Scharnier (8x50 mm) 2086602 | — | — | —| —| —|—|—__ 2 2| —
{Scharnier an Riickwandklappe)
Sechskantschraube (M 8x18) 2000254 - — - Tl ) 4] 4]~
Scheibe (8,4x15x1,5 mm) 2080230 | — | — —i—|—| 1= 4] 4]
Federring (8,2x14,2x2 mm) 2074152 | —| - — —| |1~ 4] 4|
132600 Buchse fir Turscharnier 8 8’ 8 8/ 8|—|—1| 4l—|—] 8
! ! |
(Tdrscharnier - Hintertir unten)
!
Innensechskantschraube (M 8x18) 2024050 | — ' —|— — | —1—|— gl 1|
134056 TiirschloB, links 120 1] 1} 1] —=1—]—=1—|—1 1
1200 LZ bis Karosserie Nr. 7882
TirschloB, rechts 201 1 1j—f{—|=1—1—]1
134057 1200 LZ bis Karosserie Nr. 7882

40 April 1972



KAROSSERIE

Teile-Name Katalog Nr.

Rekord
L
KW
1200

Z Wz Z Sz v 1z

SchloB fur Rickwandklappe

|
I
|
l
|
I
|
|
l

134058

TurschloB, links (Verdertir) — == ]=l=1 1] 1] 1] 1| 1]= 134065

Tirschlof3, rechts (Vordertir) — === |= 1] 1] 1y 1] 1]— 134066

(TorschloB an Tur)

Senkschraube mit Fécherscheibe (M 6x12) 2044650 | 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4] 4| 4] 4

Linsenschraube mit Federring und Scheibe 2034651 | 2| 2| 2| 2| 2} 2| 2] 2| 2| 2} 2
(M 6x12)

Féicherscheibe (6,4x11x0,4 mm) 2074704 |—| 2|—|—|—|—1—|—|—|{—|—
Tirschlof — Hintertir, links — === —]=|—] t{=]|=]— 134067

Tirschlof3 — Hintertir, rechts el il el et el el e R A e e 134068

(TurschlofB an Tir)

Senkschraube mit Fécherscheibe (M 6x12) 2044650 | — — | —1—|—|——]| 4|—]| =]~

Linsenschraube mit Federring und Scheibe 2034651 | —| —|— | — |—|—|—] 2| —|—|—
(M 6x12)

Schlof3 fir Rickwandklappe — === l=)=|=|=] 1] 1]—= 134 069

(SchlofB3 an Rickwandklappe)

Linsenschraube mit Zahnscheibe (M 6x10) 2034850 | — | —|—1 2| 2| —|—|=]| 2| 2|—

Senkschraube mit Fécherscheibe (M 6x12) 2044650 | — —(— 2| 2|—|—|—=]| 2| 2}—

TurschloB, Vordertir mit Fernbetétigungssicherung, links — === = ]=|=]==]=
ab Karosserie Nr. 7883
Fir die Bedienung muf3 der
Sicherungsknopf 1 34 484 durch 1 34 486 ersetzt werden.

-

134074

TorschloB, Vordertir mit Fernbetdtigungssicherung, rechts — === ===
ab Karosserie Nr. 7883
Fir die Bedienung muf3 der
Sicherungsknopf T 34 484 durch 1 34 486 ersetzt werden.

-_

134075

=~=1 34 754

November 1972 41



KAROSSERIE

- P - - Pl -
LB 3 . P > 2
C i i - _>‘ o 2> .?.‘ %] - .‘:
Katalog Nr. Teile-Name Oz’ 3 S O:“;’ S
1 —_
\Z LV LZ Lz SZ Lv Lz
134220 TirschloB-Innenbetdtigung (Lagerbock mit Griff) —|={— —| 2| 2| 4| 2| 2}]—
(Lagerbock an Tur)
Sechskantblechschraube (5,6x16 mm) 2020050 | —|—|— —| 4] 4| 8| 4| 4] —
Zahnscheibe (5,1x9x1 mm) 2074503 |—|—|— —| 4] 4] 8} 4| 4] —
(842 301) PreB3loch-Einsteckmutter —_|—| - —\| 4| 4] 8| 4| 4]—
1342837
134 309
134311
134314
134319
134320 (siehe 138...)
134322
134328
134329
134340
134360
134392 Innenbetdtigung ohne Zugstange fir Tirschlof, links 1 2| 1 1]—|—|—=|—|—]1
134393 Innenbetdtigung ohne Zugstange fir TorschloB, rechts 1] 24 1 == |=1—=|—]1
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 2034652 | 6| 6| 6 6|—|—|—|—|—]| 6
(M 6x15)
134455 Sicherungsstange fir TirschloB 2l —1 2 2l -1 ——=1—] 2
134 464 Sicherungsstange fir Turschlof3 e el —| 2| 2|—] 2| 2]|-—
134473 Fihrungsbuchse fiir Sicherungsknopf im Tirgirtelstick 20 4| 2 2] 2 2| 4] 2| 2] 2
42 November 1972



KAROSSERIE

=P ] =Pll-
NN i . | s
Teile-Name 6’“§ ‘6"~—"§ 6’-“;% — 5 & | Katalog Nr.
\
2 oW o2 1Z SZ v z
| l
Federklammer fir Sicherungsstange 20 2y 2 2| 2| 2| 2| 4 2§ 2| 2 (1 68 225)
Knopf fiir Sicherungsstange-TiirschloB (Ldnge 32 mm), schwarz 21— 2| 21 21 2] 21— 2] 2| 2 134484
Knopf fur Sicherungsstange-TirschloB {Ldnge 44 mm) —i 4 ===} 4i—|—]|— 134 486
Druckknopf mit Druckstange for Torgriff, auBen, Hintertir — 2= === ==} 134 504
(Kennzeichen: 105)
134508
. 134526
(siehe 138...) 134670
134671
Federklammer 21 2y 2] 2| 2l—]—]—{—1—12 (1 68 225)
LV bis Karosserie Nr. 14365
Scheibe (3,7x8x0,5 mm) 2080025 | 2| 2| 2| 2y 2|—|—|—|—|—1{ 2
Zugstange mit Druckfeder fir TiirschloB- - = =—=1—] 2| 2;—| 2| 2]— 134718
Innenbetdtigung
Federklammer — === ]—=]—=—] 6}—] == (1 68 225}
Scheibe (3,7x8x0,5 mm) 2080025 | —!—|—|—|—] 2| 2] 4| 2| 2]~

Juni 1972 43



KAROSSERIE

-P- __=P-
' -E . ; 3 -E
. .G |2 ]
Katalog Nr. Teile-Name 5% o) Z (_.;_% - E g
o o
@z oW Zszwv |z
134771 Federklammer —_] 2= —_ == 4= ==
134775 {sieche 138...)
134854 Hebel fijr TiirschloB-Innensicherung, Hintertor S [ — == 2= =}—
Linsenblechschraube (4,9x13 mm) 2036351 |—|—|— — == 4 =] —]—=
136 060 Tiirgriff, innen (Fernbetétigung) 2, 4|— 2f— === —f—
==1 36 061
136 301 Rosette fir Innengriff (siche auch 142...) 2( 4 2} 2]—|=|—|—|—] 2
136303 Rosette fiir Griff-TirschloB-Innenbetdtigung S I —1| 2] 2| 4| =1 21—
(1 42 661) Kegelfeder fiir Innengriff 2| 4l 2 2l —l— == =] 2
136510 Sicherungsfeder fur innengriff (sieche auch 142.. ) 2| 4| 2 2]—|—|—=|—|—1 2
13651 (siche 142..)
136583 Scheibe fir Rosette — Innengriff (siehe auch 1 42.. ) 2| 4] 2 2l—|—|—=1—=|—-1] 2
138036 Tirgriff, auBen links, ohne Innenteile 1] 2| 1 110 11201 1] 1
Kennzeichen: 105
138037 Torgriff, auBen rechts, ohne Innenteile 1] 2] 1 1011 21 1] 1] 1
Kennzeichen: 105

Juni 1972



KAROSSERIE

1200

Teile-Name Kataiog N,

Rekord
Oly.
L
Kw

<
K
K
(4
<
K

-
-
-
-
—
N
-
-
-

Tirgriff, auBBen links, ohne Innenteile 1] 2
Kennzeichen: 296

138038

Tirgriff, auBen rechts, ohne Innenteile T2ttt 211 138039
Kennzeichen: 296

Ers. durch 134 311/1 34 322 o(1 34 309)

SchlieBzylinder mit Druckstange, fiir Torgriff links und rechts 20— 20 20 2| 2 2)— 2 2| 2 {(134311)
(beliebige SchlieBung)
Kennzeichen: 105

SchlieBzylinder mit Druckstange, for Turgriff links und rechts 20— 21 21 21 21 241 2] 21 2 {1 34322)
(beliebige SchlieBung)
Kennzeichen: 296

SchlieBzylinder mit Druckstonge, fiir Torgriff - Vordertir e A e e el R R e e (134319
links und rechts
(beliebige SchlieBung)
Kennzeichen: 105

SchlieBzylinder mit Druckstange, fiir Tirgriff - Vordertir —| 2= === - — = {1 34 320)
links und rechts
(beliebige SchlieBung)

Kennzeichen: 296

SchlieBzylinder mit Druckstange, fiir Torgriff - Vordertor — e == = Q= = | — (1 34 328)
links und rechts
Kennzeichen: 105
Schiieflung angeben, P 150 und SL 1-100
(SchlieBung auf Druckstange angeben)

SchlieBzylinder mit Druckstange, fir Torgriff - Vordertir —f—f— ==l — =] {134329)
links und rechts
(beliebige SchlieBung)

Kennzeichen: 296

Druckknopf mit Druckstange for Turgriff auBen, Hintertor —| === =t—1—=] 2|—={—i— {1 34 508
Kennzeichen: 105

Abdichtung fir SchlieBzylinder und Druckknopf 20 4] 21 2] 2| 2| 2f 4} 2¢ 2] 2 (1 34 52¢)

Druckfeder fir Torgriff, auBen - SchlieBzylinder und 20 a4l 2| 2) 2] 2 2} 4] 2| 2] 2 138514
Druckknopf

Mdrz 1973



KAROSSERIE

-P- EEXT
- . P 8
ile. > 0 | 2> ~ O = ™
Katalog Nr. Teile-Name 5218~ 5 6’“% E
[+"4 (4
Z W u Iz sz v z
138534 Federteller fir Druckfeder, oben 2| 4y 2} 2| 2] 2] 2| 4 2] 2¢ 2
(Nur for Torgriff mit Kennzeichen ,105*)
138535 Federteller fir Druckfeder, unten 20 41 21 21 2| 2} 2| 4] 2| 2} 2
(Nur fiir Tirgriff mit Kennzeichen ,105%)
138540 Federteller fir Druckfeder, unten 2] 41 2] 21 2] 21 2| 4! 2 2] 2
(Nur for Tirgriff mit Kennzeichen ,296")
138562 Sicherungsring fir Torgriff, auBen 2( 44 2| 2| 2| 2] 2| 4] 2] 2| 2
1384612 Zwischenlage fir Torgriff auBen, vorn, Gummi 2] 41 27 2| 21 2 2} 4 27 2} 2
138413 Zwischenlage fiir Turgriff auBen, hinten, Gummi 2 41 2] 2| 2] 21 2| 4] 2| 2} 2
(SchlieBzylinderseite)
138634 Halteblech fir Turgriffbefestigung, links LR A AL A AN I A B A
=~=1 38 635
138800 Schlussel fir Wagenschldsser x{ x| x| x| x| x| x| x| x{ x| x
LBei Bestellung von Schlisseln stets eingeschlagene Nummer
zw. SchlieBung angeben)
138827 Schlisselrohling, Profil P 1 —150, Kennzeichen 296 x| x| x| x| x| xi x| x| x! x| x
138828 Schlusselrohling, Profil SL 1 -100, Kennzeichen 105 xt x| x| x| x| xi x| x| x| x{ x
{914772) Schlisselrohling fiir LenkradsperrschloB fur die SchlieBungen xDox!b xb x| x| x! x| xi x{ x| x
B3 1-50 16 B 1-45 {
B4 1-50 17B 1-45
B5 1-50 18B 1-45
Bé6 1-50 198 1-45
B7 1-50 208 1-45
{(914773) Schlisselrohling fir LenkradsperrschloB fir die SchlieBungen — i ==t xi x| x! x| x]-
Z-001-150 i
{1 34 283) DruckknopfschloB ohne SchlieBzylinder fir Rickwandklappe === === 1] 1}
(134314) SchlieBzylinder fir DruckknopfschloB — == ==l 1] 1] =
(beliebige SchlieBung) ‘
i i
(176 350) Fihrungsscheibe fir SchlieBzylinder — ; — =1 === 1] 1]~
(134775) Feder fiir SchlieBzylinder — ==t == 1] t]=
(176 361) Dichtungsring, Filz — =t == =] 1! 1]

46 Mérz 1973



KAROSSERIE

=P} =P=

=R ’ .2 o

Teile-Name 6‘_“3,}-6" —4[5 (—;% - E g Katalog Nr.
e, [~

Lz LV} Lz Z SZ v Lz
Gehéuse fir DruckknopfschlioB —_ == 1} === 1 1= (1 34 340)
Nutmutter (M 22) — -] === 1] 1]|— (176 461)

Sicherungsring (19,5x1 mm) 2076300 |—|—| 1 { 1 |—=]—|—]| 1] 1}{—
Dichtungsring fir Druckknopfschlo an Rickwandklappe, Gummi |—| —|{—| 1| 1] —{—|—| 1{ 1|— (176 362)
SchlieBplatte fir Rickwandklappe — == V] ===~ (1 34 670)
SchlieBplatte fir Rickwandklappe — === == 1| V|- (134 671)

Senkschraube (M 6x16) 2044151 |—{—|—1 21 2|—|{—|—} 2} 2]—
Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, links 11— 11— ]—=—]=1—]1 140 479
Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, rechts H—l 1 1] t}=t—]—]—=]—] 1 1 40 480
Fensterheberseilrolle mit Drohtseil, Vordertir links — ===} === —]|— 140 485
Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, Vordertir rechts — |t~ === =] 1 40 4864
Fensterheberseilrolle mit Drahiseil, Hintertir rechts == e | = | — [} — 1 40 488

Halbrundschraube mit Federring (M 6x10) 2030500 { 6] 6 6] 6| 6f— —|—I|—|—] 6
Fensterheberseilrolle mit Drahiseil, links —|— == 11— 1] 1= 140 49
Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, rechis — === -] 1] 1] 1 40 492
Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, Vordertor links — == =] === 1 |—=]—=]— 1 40 493
Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, Vordertir rechts —|— == =] == 1= |~]— 140 494
Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, Hintertiir links — == == ==} === 140 495
== 40 496

Halbrundschraube mit Federring (M 6x10) 2030500 | —|—|—j—|—]| 6] 6]12] 6| 6}]—
Halter mit Fihrungsrolle fir Drahtseil, unten 21 41 21 21 21 2| 21—=1] 21 21 2 1 40 550

Mdrz 1973 47



KAROSSERIE

-P- - =Pdi-
Blss| 13 Lsls
: . >0 > 0 o
Katalog Nr. Teile-Name 0;5 o) < OE C |8
iz v 1z z sz v =z
!
Linsenschraube mit Scheibe (M 6x15) 2034800 | 4( 8] 4 41 41 4| 8| 4| 4] 4
Scheibe (6,4x18x1,5 mm) 2080132 |—|—|— —| 4| 4| 8] 4y 4} —
Federring (6,1x11,1x1,6 mm) 2074100 8 4 Al 4] 4| 8| 4| 4| 4
Sechskantmutter (M 6} 20 64155 8| 4 4| 4| 4| 8} 4| 4] 4
140610 Fuhrungsrolle fir Drahtseil, oben und unten 4 8] 4 41 27 21 4y 2| 2} 4
1 404630 Halbrundniet, Spezial, fir Fihrungsrolle 4/ 8} 4 41 2| 2| 4} 2| 2] 4
140721 Klemmstiick for Seilbefestigung an Fensterheberschiene 21 4] 2 21 2| 2| 4] 2] 2% 2
Sechskantschraube (M 5x12) 2000052 | 4 8| 4 4] 41 4| 8 4| 4} 4
140815 Schiene fir Tirfensterheber, Fassungsschiene, Vorder- ynd 2(—| 2 —| 2| =] 4 —|—] 2
Hintertir, links und rechts, ohne Klemmstiick (435 mm lang)
142288 Fassungsstreifen fisr Tirfenster %2 mm stark) x{ x| x xp x|—| x| x| x] x
(wird in Léngen @ 10 m geliefert)
LZ, L, KW = 515 mm lang
LV Vordertir = 342 mm Jang
Hintertir = 450 mm lang
Rek.-P 1117, L, KW = 560 mm lang
LV Vordertir = 435 mm lang
Hintertir = 515 mm lang
(1 44 780) Fassungsstreifen fir Turfenster 41,75 mm stark) - = — x| x| x} x| x| x
{wird in Ldngen & 10 m geliefert)
LZ, L, KW = 560 mm lang
LV Vordertir = 435 mm lang
Hintertir = 515 mm lang
142291 } (siche RN
48 Marz 1973



KAROSSERIE

- -P- —P-ll-
- . B S
. . > - N
Teile-Name 5_% ol E g% E — | Katalog Nr.
o " os
Z v 1z Iz sz v wz
Kurbel fir Fensterheber 2] 4l —|—| 2|—|—]— e = 1 42 361
Kurbel fir Fensterheber —|=12| 2|—|—|—i— —1 2 142362
Rosette fir Fensterheberkurbel 2| 4| 2§ 2| 2|—|—|— —1 2 (1 36 301)
Sicherungsfeder fir Rosette 2| 41 2] 2| 2}—|—|— -1 2 (136 510)
Scheibe fiir Rosette-Fensterheberkurbel 21 41 2| 2| 2|—|—|— —1 2 (1 36 583)
Rek.-LZ ab Karosserie Nr. 24036
Oly LZ (S) ab Karosserie Nr. 727
ab Karosserie Nr. 1696
KW ab Karosserie Nr. 8879
Kurbel fir Fensterheber == |—=|—| 2| 2] 4 2] — 142364
Kurbel fir Fensterheber — === —=]=|—1— e e 142365
Scheibe fir Fensterheberkurbel — = —t=1—] 2] 2] 4 2| — 142575
Kegelfeder for Fensterheberkurbel 2| 40 2| 21 2| 2] 21 4 2| 2 1 42 661
(siehe auch 136..)
Sicherungsfeder fir Fensterheberkurbel —|=l—]—]=1 2| 2| 4 2] — (1 36511)
Fassungsschiene mit Achse fir Tordrehfenster, links =1=1=1 === —— 144 367
Fassungsschiene mit Achse fir Tordrehfenster, rechts 11— == 1|=|—]—- —— 144 368
Fassungsschiene mit Achse fir Tordrehfenster, links — =] 1 1 —]—=]l=]|— —i 1 1 44 369
==1 44 370
Fassungsschiene mit Achse fir Tardrehfenster-Vordertir, links —d === ]=1—— —]— 144377
Fassungsschiene mit Achse for Tordrehfenster-Vordertir, rechts -t —|=]—=]——]— —|— 144378
{Turdrehfenster an Kurbelantrieb)
+Sechskantschraube (M 6x18) 2000108 | 2| —| 2| 2| 2|—|—(|— —|—
+Federscheibe (6,4x12x1,5 mm) 2082102 | 2| —| 2} 2| 2} —|—|— —l—
+Scheibe (6,4x12x1,5 mm) 2080129 | 21— 2] 2| 2|—|—|— —|—
+ = bis Fahrg. Nr. 626167
Sechskanischraube mit Federscheibe 2012051 | 2] 24 2| 2| 2 2§ 2 2| 2
und Scheibe (M 8x20)
ab Fahrg. Nr. 626168

Januar 1973

49



KAROSSERIE

. =P- -P-lt -
' -E b | : U -E : §
; . P> > 0 a
Katalog Nr. Teile-Name 6):%‘0 5 63) - 5
1z v 1z 1z sz v z
144 383 Fassungsschiene mit Achse fir Tirdrehfenster, links —|—|— — — == Y-
144 384 Fassungsschiene mit Achse fir Tordrehfenster, rechts — = — — == 1]
144 385 Fassungsschiene mit Achse fir Tirdrehfenster, links — = - — = ==
1 44 386 Fassungsschiene mit Achse for Tirdrehfenster, rechts —|— | — —|— ==
1 44 387 Fassungsschiene mit Achse fir Tirdrehfenster-Vordertir, links — -] — — | 1| —=]—=1—
1 44 388 Fassungsschiene mit Achse tiir Tirdrehfenster-Vordertir, rechts — == - — ===
1 44 389 Fassungsschiene mit Achse fur Tirdrehfenster, links ——|— — =11 |—|—|—|—
1 44 390 Fassungsschiene mit Achse fir Tirdrehfenster, rechts ——|— — 1|——]—]—
(1 46 224) Wasserrinne fir Tirdrehfenster, links 11 1] 1 1 — - —=1—=11
(1 46 225) Wasserrinne fiur Tordrehfenster, rechts 1 111 1= —1—1—! =11
(1 46 230) Wasserrinne for Tordrehfenster, links e e - 101 1) 1] —
(1 46 231) Wasserrinne fir Tirdrehfenster, rechts —l—— — 1P -
144777 o Fassungsstreifen fir Tordrehfenster, 1,5 mm stark x| —1 x X — | xi x| x| x
(for Scheiben von ca. 4,8 mm Dicke)
(wird in Lédngen a 10 m geliefert)
LZ, L, KW = 570 mm lang
Rek.-P Il = 655 mm lang
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 1575650
LV = Vordertir
144778 o Fassungsstreifen fir Térdrehfenster, 1,75 mm stark x| x| x x|—1 x|—|—{—1 x
{for Scheiben von ca. 4 mm Dicke)
(wird in Lédngen & 10 m geliefert)
LZ, L, KW = 570 mm lang
LV Vordertir = 590 mm lang
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1575649
144779 o Fassungsstreifen fir Tirdrehfenster, 2 mm stark —] x|— — x| x| x| x|—
(wird in Ldngen a 10 m geliefert)
LV Vordertir = 590 mm lang
Rek.-P Il = 655 mm lang
LV = Vordertir
o = wahlweise zu verwenden.
1 44 040 Kurbelantrieb fir Turdrehfenster, links 111 == ]—|=]—] 1
1 44 041 Kurbelantrieb fir Tordrehfenster, rechts 111 1 — === 1
144046 Kurbelantrieb fir Tordrehfenster, links —_| == —_ 111 1=
1 44047 Kurbelantrieb fir Turdrehfenster, rechts e el —_ 111 1] 11—

50

Januar 1973



KAROSSERIE

-P- - P-ll -
- .3 3 ]
i ~ o | ~ O ” =
Teile-Name -52‘:’ 5l E _OZ‘E S Katalog Nr.
1z Lv 1Z Z sz v 1z
{Kurbelantrieb an Tir)
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 2034652 | 8| 8| 8| 8] 8| 8| 8| 8| 8/ 8] 8
(M 6x15)
Handrad fiir Kurbelantrieb — Tordrehfensterbetétigung == -1 2] 2| 2| 2| 2]|— 144081
Rosette fir Handrad — Tirdrehfensterbetdtigung 20 21 2| 2y 2) 2| 21 2 2| 2| 2 1 44 20
(Handrad an Kurbelantrieb)
Halbrundschraube (M 4x15) 2030105 | 2{ 21 2| 2| 2| 2| 2| 2{ 2} 2} 2
Zahnscheibe (4,3x8x1 mm) 2074504 | 2f 2{ 2| 21 2} 2| 2| 2| 2| 2} 2
==] 44 233
==1 44 450
Verbindungsstick fir Fassungsschiene — Seitenwandfenster —_— == === == a]— 1 44 453
vorn oben und hinten unten
Verbindungsstick fur Fassungsschiene — Seitenwandfenster SIS U | U U e [T QU [UUIS S} 1 44 454
vorn unten
; ==] 44 555
{Halteschiene — Schwenkfenster an Karosserie ~
SchloBsdule) .
Linsenblechschraube (3,9x8 mm) 2036151 | 6| —|—|—|10[|10|10|—|—|—|~
x Fassungsstreifen fir Seitenwandschwenkfenster x| — x| x| x| 7 |—=}—1—|—{|— (1 42 289)
(1,5 mm stark) — wird in Langen & 10 m geliefert -
x Fassungsstreifen fir Seitenwandschwenkfenster xl—| x| x| x{—|—|—|—|—]— (1 42 291)
(2 mm stark) —~ wird in Ldngen & 10 m geliefert —
x = wahlweise zu verwenden
= 1700 mm lang
KW = 2230 mm lang

Februar 1973 51



KAROSSERIE

-P- | =ZP-
Katalog N Teile-N ;jg;i;;‘gH;(%
ataiog Nr. eite-Name 5% -6‘..4 o 6'5 l_,h‘ —
oz o |
Z Wz Zzsz v |z
L o
(Fassungsschiene oben an Fassungsschiene unten)
Senkschraube (M 3x5) 2044000 |— | — | —|—~] 8}—|—|—|—1| 8]|—
144704 Fassungsschiene fir Seitenwandschwenkfenster, NG VRS U (U UGN DU PR N DU A
oben und hinten, links
144705 Fassungsschiene fiir Seitenwandschwenkfenster, SN [ U (DU U U P N D Y .
oben und hinten, rechts ‘
144707 Fassungsschiene an Seitenwandfenster, oben rechts — = == === 1=
144708 Fassungsschiene an Seitenwandfenster, unten links — === === 1]—
144709 Fassungsschiene an Seitenwandfenster, unten rechts e e = e = 1 —
14471 Fassungsschiene an Seitenwandfenster, vorn rechts e e e 1 —
(14229) o Fassungsstreifen fir Seitenwandschwenkfenster — === x| x|—=l=1 x]—
(2 mm stark) — wird in Ldngen a 10 m geliefert —
144777 o Fassungsstreifen for Seitenwandschwenkfenster — =l == xi xj—i—] x| x

{1.5 mm stark) — wird in Lngen & 10 m geliefert —
o = wahlweise zu verwenden

SZ = 1630 mm lang

LZ = 2030 mm lang

KW = 2300 mm lang

1 44780 (siehe 1 42.. )

52 Februar 1973



KAROSSERIE

. -P- =P~
SINENES RN
. ~ O 1> ~ 0 A |
Teile-Name (_;'?5‘0‘ E 5'5 ‘-a 5 Katalog Nr.
oz | | [=%4
Zwu Z sz v lz

P
ZiehverschluB fir Seitenwandschwenkfester, links und rechts e B B2 el et R B R 144 961
ZiehverschluB fur Seitenwandschwenkfenster, links ===l 1—i— === 144962

==] 44 963
ZiehverschluB fur Seitenwandschwenkfenster, links — == ==t 1| =|—=]—1- 144964
ZiehverschluB3 fur Seitenwandschwenkfenster, rechts — === —1 1| === 144965
ZiehverschluB fir Seitenwandschwenkfenster, links und rechts — === —i—]—1 2] = 144966
Arretierungsrolle fiir Ziehverschiuf3 2 —|—1 =] 2| 2| 2{=|—]| 2]— 146055
LZ ab Karosserie Nr. 24500
KW ab Karosserie Nr. 49000

Stift for ZiehverschiuB3 an Lager (22 mm lang) — === 2= |—=| =] 2]— 146078
Stift fir ZiehverschluB (23 mm lang) 2l —j—|—|— 2] 2| —|—|~-|— 146 080
Stift fiir ZiehverschluB (16 mm lang) 4| — == 2|—{=—|-| 2]— 1 46 081
Stift fir Rastgelenk an Lagerbock {15 mm lang) A== 1=i—] 2| 2|—|—|—]|— 146 082
Stift fur Rastgelenk an Griff — ZiehverschiuB (25 mm lang) — === 2 2|=l=|=]— 146083
Lagerbock for Ziehverschluf — ===l 2]- == =] =]= 146118

ab Karosserie Nr. 49000

September 1972 53



KAROSSERIE

Katalog Nr.

Teile-Name

-Pll-

Oly.-

1200

Rekord

Lz SZ

K|

Lv

146119

146120

146121

146373

146375

(Lagerbock an Dachrahmen bzw.
Seitenwandverkleidung)

20 40182
20 40177
20 36 205
2036156
2080 050

x Linsensenkblechschraube (4,2x16 mm)
x Linsensenkblechschraube (4,2x19 mm)
o Linsenblechschraube (4,2x16 mm)

o linsenblechschraube (3,9x19 mm)

o Scheibe (4,3x8x0,5 mm)

o = Nur fir Langloch-Befestigungslécher
x = Nur fir runde Befestigungs!écher

Lagerbock fir Ziehverschluf3, links
Lagerbock fir ZiehverschluB, rechts

(Lagerbock an Dachrahmen)

Linsensenkblechschraube (4,2x13 mm} 2040175

Lagerbock fir ZiehverschluB, links und rechts

(Lagerbock an Seitenwand)

Linsensenkblechschraube {4,2x13 mm) 2040175

Feder fir Arretierung-Ziehverschluf3
LZ ab Karosserie Nr. 24500
KW ab Karosserie Nr. 49000

Feder fir Arretieruna-ZiehverschluB im Lagerbock

R N ~N N N
I

54

September 1972



KAROSSERIE

-P- -P-i- |
., -E . 8 -E \ 8
Teile-Name 6’“% g - E 6’“% —n. S| Katalog Nr.
o o
Zw ez | |uzszw |z
Lager for Seitenwandschwenkfenster an Rahmen, links undrechts f—i—1—|—|—|—|—1—|— — 146163
Lager fir Seitenwandschwenkfenster an Rahmen, links — | === =j 1} V== —_ 146164
Lager fir Seite wandschwenkfenster an Rahmen, rechts i bl el AR R el — 146165
Gummipuffer firr ZiehverschluB, an Rastgelenk —|—=l=1—= === - 146206
146224
(siehe 144 .)) 146225
146230
146231
Zapfen fur Knopf — ZiehverschiuB — | =l 2| === — 146700
Knopf fur Ziehverschluf3 —_ | —-—t—1 4 —\— —_— - — 146725
| |
Senklochniet (4 mm () fur ZiehverschluB an 4l —|—1—| 4| 4} 4| —{—} — 1 46 750
Seitenwandfenster und Lager an Rahmen
Senklochniet (3x7 mm) 08450 |—|— —|—| 4|— —i—|— —
Fensterfilhrung — Abdichtung, mitten —|=1—1 2| 2]—|—1—] 2 — 148076
Torfensterfihrung - Abdichtung, oben 2l —| 2] —|—=]|—|—|—1— 2 1 48079
Torfensterfihrung — Abdichtung, hinten und oben —— =1 4} A= == — 1 48082
mitten und hinten — == —] 4| —]| 88— —
LV = Vordertir und Hintertir
Turfensterfohrung — Abdichtung, mitten und hinten 4| —| 4| —|—]|—1 2/—1|— 4 148083
vorn und mitten (Hintertir —| 4 —|— == 4| = —
links und rechts)
oben, Hintertir links und rechts |—| 2|—|—|—|—|—|—}|— —
Vordertir oben
Mafe entsprechend kiirzen

Januar 1973




KAROSSERIE

-P- —P-ll -
[ -E ; U -E ; §
; ile- 0 /> >0 o
katalog Nr. Teile-Name 53’ ol Oé -
z w1z Z sz v z
148087 Torfensterfihrung - Abdichtung, oben 585 mm) — === 2| —) 4| —|—]—
Bei Verwendung fiir Vordertiir bzw. Hintertor
entsprechend kirzen.
148093 TurfnesterfGhrung - Abdichtung, mitten —— == —| 2= 2| 2|—
L, KW mitten auf 470 mm kiirzen
L, KW hinten auf 762 mm kirzen
SZ oben auf 564 mm kiirzen
148 500 Ausgleichstiick fir Torfensterfihrung x| x| x| x x| x| x| x| x| x
{650 mm lang)
150234 Rahmen fiir Tiir- und Drehfenster, links 1 —|—l= —_— == ===
150235 Rahmen fir Tor- und Drehfenster, rechts 1 —|—]— — ===
150236 Rahmen fiir Tor- und Drehfenster, links — =] =] = — = —] ==~
150237 Rahmen fir Tor- und Drehfenster, rechts —— ] = — === —=
=1 50 245
(Rahmen en Tirgerippe)
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 2034601 | 8| —| g| 8 —|—=1—=1=[—1] 8
{M 5x10)
Linsenschraube mit Federscheibe 2034751 | 2| —| 2| 2 —_— === 2
(M 5x10)
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 2034652 | —| 4| —|— — === =}-
(M 6x15)
56 Januar 1973



KAROSSERIE

VVVVV -P- -~ Pl = -
-E > ;g " -E ! }; §
. S | >0 1 o
Teile-Name 6"% ol sl 3% 2 Katalog Nr.
[ o 1
7L7277LV LZ o 1Z SZ LV E

Blindmutier (M 6) el A R e e e e e el e 150920
Linsenschraube (M 5x10) 2034102 | —| 4| — |~ —j——~1—|—|—}—
Sechskantschraube mit Scheibe und 2010002 | —! Al —|—|{——i—|—]—~|—]—

Federring (M 5x10}

Gewindestift (M 6x75) 21 2] 2 2y 2f—{—|—|—1—1}2 1 50 901
Scheibe (6,4x18x1,5 mm) 2080132 { 4! 4| 4| 4] 4|—=—]—1—!—1 4
Sechskantmutter (M 6) 2064153 § 4| 4| 4| 4] 4]—|—|—|—1—] 4

Rahmen fir Tdr- und Drehfenster, links oy ey e e el e e e 150250

Rahmen fiir Tir- und Drehfenster, rechts I e e el T D et el e e 150 251

Rahmen fir Tor- und Drehfenster-Vordertir, rechts — =] == ===} 1}|—=]—]— 150253

Rahmen fir Tor- und Drehfenster, links — == —f === 1] 1]— 150254

Rahmen fir Tur- und Drehfenster, rechts —_— === =] 1] 1} - 150255

Rahmen fir Tiir- und Drehfenster, rechts —_ === === 1 50 259

Rohmen fir Torfenster-Hintertir, links, e = — |- - — 150015

ohne Fihrungsschiene mitten

Rahmen fir Tarfenster-Hintertir, rechis _— e == = === 150016

chre Fihrungsschiene mitten
1
{Tirfensterrahmen an Vordertiir) |
Linsenschraube mit Federscheibe und 2034875 | — — | — 1 —1—1 21 2| 2| 2! 2]—
Scheibe {M 5x15}
Linsenschraube mit Federscheibe und 2034601 | — | | —|—|—] 4| 4|—1| 4! a]—
Scheibe (M 5x10)
Sechskantschraube (M 5x10) 200005 |—|—{— 1 —1—|—1—] 4|— —}—
Federring (5,1x8,7x1,2 mm) 2074075 | — | — | — | —|—|—|—]| 4| —|—]—
Scheibe {5,3x15x1,5 mm) 2080078 { — | — — | —|—|—1—| 4|—}—|—
Sechskantblechschraube (5,6x16 mm) 2020050 | —| —|—|—1—} 2} 2| 2| 2] 2|—
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 2034652 | —| —| —1—1—1 2| 21 21 2] 2|—
{M 6x15)
Scheibe (5,3x15x1,5 mm) 2080078 | —| | — 1 —1—1 21 2| 2| 2| 2|—
Zahnscheibe (5,1x9x1 mm) 2074503 | — | — | —1—1—} 2] 21 2} 2} 2{—
PreBloch-Einsteckmutter — === 2] 2] 21 2} 2]— (8 42 301)
==1 50 920

Marz 1973 57



KAROSSERIE

I e E i bSO
=1 2| 2 > 2
ile- >0 > B «
Katalog Nr. Teile-Name 5§ 5 s OE S
Z W u sz w z
150 900 Gewindestift (M 6x65) — == —1| 4| 4] 4 4|~
Scheibe (6,4x18x1,5 mm) 2080132 |—|— | — —1 61 6] 6 61—
Zahnscheibe (6,4x11x1,4 mm) 2074500 | —{—| — —1| 4| 4| 4 4] —
Sechskantmutter (M 6) 2064153 | — — | — —1{ 8] 81 8 8| —
(Tarfensterrahmen an Hintertir)
150920 Blindmutter (M ¢) — == — =11 4 ——
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 2034652 |—|—|— —f—i— 4 —|—
{M 6x15)
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 2034601 | —|—| — —|—i—]10 ——
(M 5x10}
(8 42 301) PreBBloch-Einsteckmutter — =] - ——i—] 2 — =
Sechskantblechschraube (5,6x16 mm) 2020050 {—{—|— ——|—1 2 - |-
Zahnscheibe (5,1x9,1 mm) 2074503 | —1—|— —_ =1 2 .
{Stutze an Torgerippe)
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 2034652 | —| —|— 4| —| 41— 41—
{M 6x15}
(Fohrungsschiene an Stitze)
Sechskantschraube mit Federring und 2010059 | —|—|— 2]—| 2|— 2| —
Scheibe (M 6x12)

58

Marz 1973



KAROSSERIE

-P- =PI

2. N 8
Teile-Name -—O?:_% 6‘1—4 5 6>‘_§ — E - KQ"GIOQ Nr.

o o
\Z LV 12 Lz SZ LV ¥4
(Befestigungslasche-Tirfensterrahmen an ‘
Torgerippe hinten)
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 2034600 {—|—1—| 2] 2]—1 2| —| 2] 2}~
{M 5x10)
VerschluBtille —|=1=] 2] 2|=|=|—|—|=|—] (74764
Gummiabdichtung mit Halteschiene fir Tirdrehfensteranschlag 2y 2| 2] 2] 2]—=}| 2|—|—]|—] 2 150703
Gummiabdichtung mit Halteschiene fior Tardrehfensteranschlag | —|— | —|—|—]| 2|~ 2| 2| 2]— 150706
Gummiabdichtung fir Turdrehfenster, links =] 1] 1] == —=]—]|=]1 150815
Gummiabdichtung fiir Tirdrehfenster, rechts H— 1] === =1=11 150814
Gummiabdichtung fir Tirdrehfenster, links —| ===l =} 1| == 1} 1{— 150835
Gummiabdichtung fir Tordrehfenster, rechts —|=|=|==] 1|=]~] 1] 1|{— 150836
Gummiabdichtung for Tordrehfenster-Vordertir, links —|=|—=]=|=l==| 1t —|—]— 150837
Gummiabdichtung fir Térdrehfenster-Vordertir, rechts — == === 1 == 150838
Gummiabdichtung fir feststehendes Fenster, Hintertor, — || =l=]=|= 2| === 150 839
links und rechts

Gummiabdichtung fir Tordrehfenster, links — === —=f—=] 1= === 1 50 840
=~1 52 018
Gummiabdichtung fir Seitenwanddrehfenster, links = === |=|—=|=]—]— 152019
Gummiabdichtung fir Seitenwanddrehfenster, rechts L e e e e e e R et B 152020

Februar 1973 59



KAROSSERIE

~P= =Pl
LB L 3 . B > §
ile- >0 > 20 | =
Katelog Nr Teile-Name 5415 s 5_5 s
[+°4 [+"4
lz v 1z 1z Sz v Lz
152025 Gummiabdichtung fir Seitenwand-Schwenkfenster, vorn —_ |- — 2= === -
152026 Gummiabdichtung fiir Seitenwand-Schwenkfenster, vorn —_—— |- — = === 2]|—
152027 Gummigbdichtung fiir Seitenwand-Schwenkfenster, links — == — —_—] ===
152028 Gummiabdichtung for Seitenwand-Schwenkfenster, rechts —l—— - — ===
152029 Gummiobdichtur-\g fiir Seitenwand-Schwenkfenster, links —_—] = — === 1=
152030 Gummiabdichtung fir Seitenwand-Schwenkfenster, rechts —_——— — ===~ V]—
152700 TurgUrtelstick mit Abdichtung-Fensterchacht, innen links —|—— — 11 1) 11—
Bei Verwendung fir
P 1l L und KW ist die Abdichtung um 2 mm zu kiirzen und
beiderseitig 11x6,5 mm auszuschneiden.
15270 Torgirtelstick mit Abdichtung-Fensterschacht, innen rechts — =] - 1y 1] 1 ¥ —
Bei Verwendung fir
Pl L und KW ist die Abdichtung um 2 mm zu kiirzen und
beiderseitig 11x6,5 mm auszuschneiden.
152704 Turglrtelstick mit Abdichtung-Fensterschacht, innen, o — el el el B N R Rl B
Vordertir links
152705 Turgurtelstick mit Abdichtung-Fensterschacht, innen, —— — ol Bl e B R Kl e
Vordertiir rechts
0 Februar 1973



KAROSSERIE

-P- -P.ll-
- . P s
H .0 [ > ~ O «
Teile-Name 28 5= 3 2L |- 3 Katalog Nr.
-4 =74
z w1z 1z sz v z
Turglrtelstick mit Abdichtung — Fensterschacht, innen links tl—j 11 1= |—[— —1{1 152955
Tirgirtelstick mit Abdichtung — Fensterschacht, innen rechts 1| =1t 1]—=—|—|—1—]|1 152956
Abdichtung fir Fensterschacht, 71,5 mm lang 21 4|—1 2| 2| 2| 2| 4} 2| 2] 2 152961
Bei Verwendung for Hintertir und Seitenwand
auf entsprechende Ldnge kirzen
Linsenblechschraube (2,9x8 mm) 20 36 001 4] 81 4| 4| 4] 4| 4| 8| 4| 4] 4
Tellerscheibe for Fensterleisten an Karosserie — Hinterséule Al —| 4{—|—| 4| 4| —i—-|—] 4 1 54 951
Gummipuffer fir Tirscheibenauflage — Vorder- und Hintertiir —_| 4 == === =]— 1| 156012
(sieche 17¢ ..) 156013

Mérz 1973 4



KAROSSERIE

— . —P-. ——— _P-ii “_‘*
LB i 2 o ! 3 e
i >0 12|, >0 <

Katalog Nr. Teile-Name 52‘:‘ O‘ S OE \»_4 s

| . L
Lz v 1Z IZ SZ LY Lz
156 288 Gummifassung fir Seitenwandfenster, links e R Bl el e I e R R I
156 2689 Gummifassung fir Seitenwandfenster, rechts el R e P N e ]
156 380 Gummiabdichtung fir Vordertir, links — === === ===
1 56 381 Gummiabdichtung fir Vordertir, rechts — === = —]—
156382 Gummiabdichtung fir Hintertir, links —f e = = = —
156383 Gummiabdichtung fur Hintertir, rechts —_— === === = | =]~
156334 Gummiabdichtung for Tar, links — ===~ = |=—]=] -
156 385 Gummiabdichtung fir Tur, rechts = == ===~
156 398 Gummiabdichtung for Tur, links = === —|=|=]=11
156 399 Gummiabdichtung for Tor, rechts 1= === ]=1=1—] 1
156 400 Gummiabdichtung fir Tir, links —_ ==t =] == ==
156 401 Gummiabdichtung fir Tir, rechts el el b R R el e e e o
156 408 Gummiabdichtung fir Vordertor, links — === ===

=~=] 56 409
==1 56 410

156416 Gummiabdichtung fir Tar, links — == ==t === ==
156 417 Gummiabdichtung fir Tir, rechts — === == ==
156 418 Gummiabdichtung fir Tor, links — === === 1] 1=
156 419 Gummiabdichtung for Tar, rechts = === l=]=1 1] 1=
62 Mérz 1973



KAROSSERIE

I e el . Lo
L2 o .| 8
. . - o™~
Teile-Name g% -5: — E g_% — E - KO‘O!OQ Nr.
“ ‘:\ i m i
'z Wz z sz v @ |u
Gummiabdichtung fir Wasserablaufrinne an Vordersdule links 111 ] == — =1 15652
{275 mm lang)
Gummiabdichtung fir Wasserablaufrinne an Vordersdule rechts | 11 14 11 1/ 1f—) ~y—j—1—} 1 156527
(275 mm lang)
Tellerscheibe fir Gummiabdichtung, links und rechts 20 21 2f 2| 2}—i—|—|—1—] 2 {1 04 050)
Linsensenkblechschraube (3,5x9,5 mmj 2040076 | 2| 2| 2| 2| 2|—|—|—|—i{—] 2
=~=1 56 892
Gummiabdichtung fir Riickwandklappe (3750 mm lang) — = === =|—=1=] 1] 1} 156893
Gummifassung for Fenster-Rickwandklappe — === === =] {170138}
Gummifassung for Fenster-Rickwandklappe ——|=|=|—=|={—1 1} 1]—= {170144)
— fir L = Sonderausfihrung —
Gummischnur fir Fenster-Rickwandklappe —~ === x|—={— | == (170221)
{2200 mm lang) - wird in ifd. m geliefert -
(3510 mm lang) — fir L = Sonderausfihrung - — === {—=1— =] xj x{—
Y

Mérz 1973 63



KAROSSERIE

Katalog Nr.

Teile-Name

Oly.

KW

—P-li -

Oly.-

Rekord
L

Kw
1200

R

Lz sz Lv

156 930

~=1 56 934

156936

156937

156938

Gummiabdeckung an Vordersdule, links und rechts
(1220 mm lang) - wird in Ifd. m geliefert -
200 LZ bis Karosserie Nr. 4270 - (Baujahr 1961/62)
an SchloBséule, links und rechts {390 mm lang)

an Mittelsdule, links und rechts (1025 mm lang)

an Vorderséule, links und rechts (1110 mm lang)
LZ bis Karosserie Nr. 43652 - Baujahr 1961/62
SZ bis Karosserie Nr. 5719 - Baujahr 1961/62
LV  bis Karosserie Nr. 11828 - Baujahr 1961/62
L bis Karosserie Nr. 1874 - Baujahr 1961/62
KW bis Karosserie Nr. 15265 - Baujahr 1961/62

an Mittelséule, links und rechts (1050 mm lang)
bis Karosserie Nr. 11828 - Baujahr 1961/62

an Schlofisgule, hinten (735 mm lang)
bis Karosserie Nr. 11828 - Baujahr 1961/62

fn Sg':loEs&ule, hintﬁn (]4go mm lang)
is Karosserie Nr. 1874 .
KW bis Karosserie Nr. 15265 } Baujahr 1961/62

Gummiabdeckung an Mittelsdule, links und rechts
(1042 mm lt:mg?\l
ab Karosserie Nr. 11829 - Baujahr 1961/62

Gummiabdeckung an SchloBséule, hinten (720 mm lang)
ab Karosserie Nr. 11829 - Baujahr 1961/62

thj-mmiogc?(eckung an r§‘chlo{3$56ule, hinten (405 mm lang)
ab Karosserie Nr. 187 .
KW ab Karosserie Nr. 15246 Bavjahr 1961/62

Mérz 1973



KAROSSERIE

1200

Teile-Name Katalog Nr.

Rekord
Oly.
L
Kw

R Oly.-

<
i~
N
@
<
R

N
-
-

SchlieBplatte fiir Tiir, links 1
Nur in Verbindung mit Sechskantschraube mit Bund 1 58 784
zu verwenden.

1200 LZ bis Karosserie Nr. 7882

1|—|—|—|—|—]| 1| 18m

SchlieBplatte fir Tir, rechts 121 1| 1j—[—|—|—|—] 1 158712
Nur in Verbindung mit Sechskantschraube mit Bund 1 58 784
zu verwenden,

1200 LZ bis Karosserie Nr. 7882

SchlieBplatte for Tor, links — = === 1] 1! 2] 1] 1]|— 158713

SchlieBplatte fur Tir, rechts — == ==] 1] 1] 2| 1| 4|— 158714

Feder fiir SchlieBplatte im Gleitstick 21 4 2] 2| 2|—f~—|—|—|—)— 158 827

(SchlieBplatte an Mittel- und Hintersdule)

Linsenschraube fir Schlief3platte an SchloBsdule (M 8x15) 4| 8| 4| 4] 4|—|—|—]|—1—] 4 158781
Rek.-P LZ bis Karosserie Nr. 65864
LV bis Karosserie Nr. 26521

L bis Karosserie Nr. 3464

KW bis Karosserie Nr. 33843
1200 LZ bis Karosserie Nr. 9585

Sechskantschraube mit Bund (M 8x15} 4 8] 4| 4| 4| 4| 4} 8] 4| 4] 4 158784
Rek.-P LZ ab Karosserie Nr. 65865
LV ab Karosserie Nr. 26522
L ab Karosserie Nr. 3465
KW ab Karosserie Nr. 33864

1200 LZ ab Karosserie Nr. 9586

Februar 1972 65



KAROSSERIE

—P- __ =Pl-
’ -E - | l . -E §
3 : S ~ O ]
Katalog Nr. Teile-Name —O>:% 3 5 5% - E
o : o
Lz v 1z Lz SZ Lv Lz
158870 Unterlegscheibe, gezackt, fir SchlieBplatte an SchloBséule 4| 8| 4 4] 4| 4 8] 4| 4| 4
160098 VerschluBtiille fur Montageldcher - Tir- und Rickwandklappe 4| 8] 4 61 2| 2| 6| 4] 4| 4
V = Vorder- und Hintertir
160130 VerschluBtille for Montageloch - Tir, oben (20 mm AuBen- @) 2| 4| 2 2j—|—| 2{—1—-] 2
LV = Vorder- und Hintertir
LV P Il = Hintertir
160150 Gummipuffer fir Tor 2| 4| 2 2| 2| 2|—] 2| 2] 2
= Vorder- und Hintertir
for Rickwandklappe, seitlich S N —=l=1=1 21 2]=
160151 Gummipuffer fir Riickwandklappe, seitlich (25 mm AuBen-@) —_——] = 22— | —|—|—|—]—
(sieche auch 164...)
160152 Gummipuffer fir Rickwandklappe, unten (30 mm AuBen-@) —|—|— 2| —|—|—1] 2| 2|—
160165 Gummipuffer fir Vordertir — 2| — JEN DU D DU DR B
for Vorder- und Hintertir — == — == a|=|=|=
=~=1 60 180
66

Februar 1972



KAROSSERIE

-P-~ -P-li-
. 2 . 2
Teile-Name b’-‘:‘é 5>“ - 5 g:‘g - 5 g Katalog Nr.
Z v Lz iz sz W z
Gehduse — Tirbremse, ohne Halteband, for Vordertir | | =t — | —] 2] 2| 2| 2| 2|— 160210
(Gehéuse an Tiir)
Linsenschraube mit Federscheibe und 2034875 | —|—|—|—|—1] 4 4] 4| 4| 4]—
Scheibe (M 5x15)

Turhalter 2] 20 2| 2] 2]— | —=|—|—|—] 2 160320
Halbrundniet (5x25 mm) 2084307 | 2( 2| 2| 2y 2|—|—|—|——]| 2
Federscheibe (5,3x11x0,5 mm) 2082101 | 2§ 2| 2| 2| 2f—|—|—|—[—]| 2

Rollenhalter mit Rolle for Vordertdr 21 2| 2] 24 2|—|—|—|—]|—] 2 160321
Sechskantschraube (M 6x15) 200015 [—| 4| —|—|—]—]—]|—]|—=|~]|—

Scheibe (6,4x12x1,5 mm) 2080129 |—| 4|—|—1—|—|—1—|—=|—]|— .
Federscheibe (6,4x12x0,5 mm) 2082102 | —| 4| —|—]—]|—|—|—|—|=]|—
Halteband for Vordertir | j—i=—]~1—] 21 2] 2} 2| 2|— 16034
Lager for Tirhalter 2] 2| 21 2] 2| =] =1~ —={—] 2 160375
(Halteband an Lager — Vorderséule)
Halbrundlochniet (5x11 mm) 2084305 |—|—|—1—1—| 2| 2} 2| 2} 2}—

Gummipuffer mit Scheibe for Halteband —|—=]—{—=1—1 2] 2| 2] 2| 2]~ 160413

Splint (5x15 mm) 2078023 |—|—|—|—|—]| 2| 2| 2| 2] 2|—

Januar 1973 67



KAROSSERIE

=P —Pli-
c R 3 . P e
i 9 |2 — —
Katalog Nr. Teile-Name 6"% A 5‘% 5
[«"4 o ‘
1z sz W Z sz v u
162043 Windschutzscheibe (Verbundlgas) — == == t|—=f{ 1 ] 1]=
(Nur auf besondere Bestellung)
162046 Windschutzscheibe (nicht for USA) e B el el e I R B IR R P
162047 Windschutzscheibe (nicht for USA) 1111 1j—==|=]—i—11
(Glaszeichen ,BS*)
162049 Windschutzscheibe (nicht fir USA) — ===t 1] - 1| 1] 1]—=
(Glaszeichen ,BS)
16207 Scheibe fiur Turfenster =] =1 2 2= —|=|=1=]=
162075 Scheibe fir Turfenster — === 2= ===~
==1 62076
162077 Scheibe fir Torfenster — === — =] 2] 2] -
162078 Scheibe fir Torfenster (Glasdicke ca. 4,8 mm) 2 —| 2\ —|—~|—|—|—|—|—-) 2
bei Bedarf ist Fassungsstreifen 1 44 777 mitzuverwenden.
162080 Scheibe fir Torfenster — === == 2= |=]|—]-
162116 Scheibe for Turdrehfenster ~ == == 2l—|—| 2} 2|—
162117 Scheibe for Tordrehfenster-Vordertir —_ === =] 21==|=
162118 Scheibe fur Tirdrehfenster (Glasdicke ca. 4,8 mm) 20l —1 21 21 2l—(~|—|—<1|—] 2
bei Bedarf ist Fassungsstreifen 1 44 777 mitzuverwenden.
162120 Scheibe fir Tirdrehfenster =]~ 21— =] =
162121 Scheibe fir Tiordrehfenster-Voidertir — 2= |—|—]=|=1={—|—1—
bei Bedarf ist Fassungsstreifen 1 44 777 mitzuverwenden.
162161 Scheibe fir Tarfenster-Hinterttr — === =1—1 2| —{—|—

68 Januar 1973



KAROSSERIE

B -P= o —P-ll_:h
Teile-Name ;g _>}i_,i,§ ;:g é.a 2 % Katalog Nr
6? O\ 1>< 63, % < :
| I i
LZ w12 Lz Sz v iz

Scheibe fir feststehendes Fenster — Hintertir —_ === === 2l=|=]— 162208
Scheibe fir Seitenwandschwenkfenster — ===} 2|== == 162309
Scheibe fiir Seitenwandschwenkfenster — == === 2| = 162310
=162 311

Scheibe fir Rickwandfenster bl 1l === === 1 16237
Scheibe fiir Riickwandfenster — === =1 = 1|=1—]— 162374
Scheibe fir Riickwandfenster — === =]=] 1| —={=1=1— 162377
Scheibe for Rﬁckwundklc:fpe e el T B el el el el e 162 400

(for .L* nur auf besondere Bestellung)

=1 62 402

Einstiegschiene, links RN TS IR PR AR AR A B 1 64076

Febrvar 1973



KAROSSERIE

—P- T
L2 .2 | Le
) , = 5
Katalog Nr. Teile-Name 5—“% 5l E %‘_go — z’ &
o o
z ooz 2 52 W 'z
‘ i !
' I
=1 64077 | |
: i
(Einstiegschiene an Unterbau) (
i
i
|
Linsensenkblechschsaube 2040080 |16]20116116 16f—|—|—|—1—|—
(3,5x16 mm) |
Linsensenkblechschraube 2040078 | — | —|— | —|—[16[16(|20{14|16]16
(3,5x13 mm})
} 64 505 Einstiegverkleidung, links _ e =
164 506 Einstiegverkleidung, rechts —| 11— === ==
164 511 Cinstiegverkleidung, links — == === 1= ]=
164512 Einstiegverkleidung, rechts ===t - =]
164513 Einstiegverkleidung, links LR I RN I I IRy U ) R I
164514 Einstiegverkleidung, rechts T— 1ttt == 1Pt
164517 Einstiegverkleidung, links — === == == _]—
164518 Einstiegverkleidung, rechts el e e I e R i B I B P R
(1 60151) Gummipuffer, Einstiegverkieidung x| x| x: x| x|—j=—j—!i—|—} x
164807 Zierleiste fir Einstiegverkleidung — = === 2| | =]
~(11 01 900)
Linsenblechschraube (3,5x6,5 mm) 2036051 |— —|—{— — 16| ——1—|—
164744 '
164745 | (siche 224.. )
164746
==1 65 206
==1 657214

70

Februar 1973



KAROSSERIE

-P- —P-li -
0 W2
Teile-Name 622 5 - E -5:3 - 5 g Katalog Nr.
Z Wz 1z Sz W Lz

==| 65 267

Klemme fir Vordersitzfeder x{ x| x| x| xj—=|—|=|—{—] x 165831

=1 66 008

~166011 °
(sieche 1438...) 166 051
(Ruhesitzbeschlag an Sitz und Riicken)

Senkschraube mit Innensechskant {M 10x1x35) — === —=]—]| 8| 8] —|—}— 1663N
(nur fior SZ und LVL)

Senkschraube mit Innensechskant (M 8x28) —|=|—=|—|—|—] 8] 8| —|—}— 166392
(nur fir SZ und LVL)

Februar 1973 71-72



KAROSSERIE

-P- -P-li-
1 -E . ; s -E ;
. 0 | > >0 ata
Teile-Name 5;«? o1~ OE =g § Katalog Nr.
2wz Z sz v z
FUhrungsschiene, Ober- und Unterteil mit Kugeln —l === =] 2| 2|—|—]|— 166160
(Sitzverstellung), links (nur fir SZ und LVL)
Fihrungsschiene, Ober- und Unterteil mit Kugeln —| ===l =|— 2| 2|—|—|— 166161
(Sitzverstellung), rechts (nur fir SZ und LVL
Fohrungsschiene, Ober- und Unterteil mit kugein 20 2f 2 2 2|—|—|—|=—|—1 2 166188
(Si’rzverstellun%)
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1575649
Kugel {8 mm @) 2088004 | 8| 8| 8| 8] 8|—|—|—|—!~=] 8
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1575649
FGhrungsschiene, Ober- und Unterteil mit Kugeln —|—=1=1—{=] 2]—]| 2| 2{ 2] 2 166194
(Sitzverstellung)
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 1575650
Kugel (/") 2088010 |—|—|—|—|[~—] 8116| 8| 8| 8] 8
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 1575650
Spiralspannstift for Sitzverstellung —1—|—|—=|—] 4| 8| 4| 4} 4] 4 166237
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 1575650
(Sitzverstellung an Vordersitz)
Zylinderschraube mit Innenverzahnung 2048101 | — | —|—|—|[~]|—] 8|—|~|—]|—
(M 8x20)
Federring (8,2x12,8x2 mm) 2074150 | — | —|—|—]|—~]|—]| B|—|—=|—]|—
Scheibe (8,4x17x2 mm) <2080241 |- | —|—]—]—|—! 8|—|=—|—]—
(Vordersitz an Stitze — Unterbau)
Federscheibe (6,4x12x0,5 mm) 2082102 | 4] 4| 4! 4] 4|—]| 8] 4| —|—]| 4
Scheibe (10,5x21x2,5 mm) 2080305 | 4| 4| 4] 4| 4{—| 8| 4{—|—| 4
Sechskantmutter (M 10) 2064339 | 4] 4| 4] 4| 4]—| 8| —|—1—] 4
Sechskantmutter (M 10) 2064329 || = — |~} —|—]| 4|—]=]=
(nur fior LVL)

Februar 1972 73



KAROSSERIE

-P- =P-ll -
- 2 . 2 z §
ile- >0 |2> >0
Katalog Nr. Teile-Name OZ’ 3 S 0:‘:’ - 2|8
1z v iz 1z sz v z
166 230 Bolzen fir Vordersitzverstellung 21 2| 2 2| 21 4| 2| 2] 2} 2
Federklommer 2072525 | 2| 2} 2 2|—| 4| —|—|—|—
Scheibe (8,4x15x1,5 mm) 2080230 | 2| 2| 2 2|—| 4| —]|—|—|—
Sicherungsscheibe (6 mm) 2080729 |—|—|— —\| 2f 4] 2| 2| 2} 2
166232 Scharnierbolzen — Arretierung — Vorderriicken, Llkg. — == — 11— 21— 1]|—
Rikg. — == — ==t 2|=|=]-
(Scharnierbolzen — Arretierung - Yorderriicken)
(7 62 626) Scheibe (9,4x19x1,5 mm) Llkg. e — 1= 2|—| 1]—
Rikg. —_ =] 2= =}—
Zahnscheibe (6,4x11x1,4 mm) 2074500 |—|—|— —| 1= 2f{—] 1]—
166243 Stellschraube fir Vorderriicken, mitten —— |- —| 2|—| 2] 2| 2]—
166 282 Feder fir Hebel — Vorderrickenverstellung, rechts —_ == —| 1=y 1= 1=
=1 66 283
166 352 Hebel fir Vordersitzverstellung, rechts 1 1] 1 1) t|—| 1] 1] 1]1
166358 Hebel-Arretierung — Vorderriicken ——|— —] === 1|—
166 367 Feder fir Hebel — Vordersitzverstellung (3 Windungen) 20 2] 2 2] 2) 41 2| 2| 2] 2
166 368 Zugfeder fur Vordersitzverstellung 20 2| 2 2| 2|—| 2| 2| 2| 2
(100 mm lang, 38 Windungen)
166371 Knopf-Arretierung — Vorderriicken, Llkg. —_ == —t === 1]—=
166379 Knopf fir Vordersitzverstellhebel 111 11211} 1] 1
(for LVL = 2 Stiick)
=1 66 386

74

Februar 1972



KAROSSERIE

-P- - P-ll-
LT =N 2
. ~ O | > >0
Teile-Name 5;5 o~ 5 63 ‘;—- E 5] Katalog Nr.
Z W 1z Z sz v z
Halbrundlochniet (10x12 mm) 2084312 | 21 2| 2 2} 2|—|—|—f{—|—-] 2
Scheibe (10,5x18x1,5 mm) 2080303 | 2 2| 2 2} 2|—|—|~|—|—] 2
Scheibe (8,4x15x1,5 mm) 2080230 | 2| 2| 2| 2| 2f—|—|—4—|—] 2
Linsenblechschraube (5,6x13 mm) 2036451 |—| 2| —|—|—}—|—|—|—|—]—
for Vorderriickenfeststellung
Rickenlehne mit Lagerbock fiir Vordersitz, rechts 1t 1]t —=f 111y 166813
Nur in Verbindung mit Stellschraube 1 66 243 verwenden.
Rickenlehne mit Lagerbock fir Vordersitz, links P11 vy tf—= 11 1] 1 166814
Nur in Verbindung mit Stellschraube 1 66 243 verwenden.
Stellschraube fur Vorderriicken, mitten (M 10x1,5x24) —l=]—=]= =1 21— 2] 2] 2]— 166243
Stellschraube fiir Vordersitz, seitlich — | === —=1 2|—] 2| 2] 21 2 1 66245
Bei Verwendung fir
Lz bis Karosserie Nr. 106542
Lv bis Karosserie Nr. 11959
L bis Karosserie Nr. 4091
KW bis Karosserie Nr. 30054
ist Kappe 1 66 261, Knopf 1 66 301 mitzuverwenden.
Kappe fiir Stellschraube — === |=1 21— 21 2] 2| 2 166 261
Bei Verwendung fir
LZ bis Karosserie Nr. 106542
LV bis Karosserie Nr. 11959
L bis Karosserie Nr, 4091
KW bis Karosserie Nr. 30054
ist Stellschraube 1 66 245, Knopf 1 66 301 mitzuverwenden.
==1 66 301
Zugfeder fUr Vordersitz-Rickenlehne (360 mm lang) -t —=1—|—=] 2|—} 2] 2] 2|~ 166872
Halter fir Federung-Rickenlehne 41 4| 4] 4| 4] 4]—] 4| 4] 4| 4 16690
Halter fir Federung-Rickenlehne 32(32|32{32(32132(32|32(|32|32}32 1669N2
~1 66 980

Februar 1972 75



KAROSSERIE

-P- - P-ll -
1 .E . ) -E 8
i X BES " O
Katalog Nr. Teile-Name 8% 5 E 5_5 | = 5 8
ac o ’
iz v uz Lz sz wz
167903 (siche 165...)
1 68 050 Riegel fir Hintersitz — Ruckenlehne — == 2f—|—(—|—| 2}|—
Halbrundschraube (M 5x10) 2030153 |—|—|— 4| —|—l—={—1 4|—
Fécherscheibe (5,1x10x0,6 mm) 2074751 |—|—|— 4]—i—i—|—| 4|—
Scheibe (5,3x11x1 mm) 2080077 | —|—|— 4l—=l—=1—=1—1 4]~
168075 Fernbetdtigungsschlof fur Hintersitz - Rickenlehne e el t|—j—t—=]—|1]-
168101 Griff for Fernbetédtigungsschlof3 - Hintersitz - Rickenlehne —| == —_ === {=1 1]~
168150 Scheibe fiir FernbetdtigungsschloB (9x30 mm) Y U 1|l—]l=1=i—=11]=
168175 Feder fir Griff - Fernbetdtigungsschlof3 — == === |=]=]|—=
168225 Federklammer — ] gl T 4]—
(siche auch 134...)
168250 Druckring fiir Griff - Fernbetdtigungsschio8 —l—1— —=l=]=|=1 1]
(116031) Gummipuffer S S B —

Scheibe (6,4x12x1,5 mm) 2080129
Federring (6,1x11,1x1,6 mm) 2074100
Sechskantmutter (M 6) 2064153

76

Februar 1972



KAROSSERIE

- =P= ] =PIl -
D -E . | ; ! -P- ; §
. = 0 | > >0 ~ | Katalog Nr.
Teile-Name 63 5.~ oz - atalog
Lz v LZ‘ 1z Sz v Lz
(Rickenlehne an Halter — Radeinbau)
Sechskantschraube mit Bund (M 10x16) — === 2]—=|=|=]=1 2]— 168300

Federscheibe (14,2x24x1,2 mm) 2082NM2 |—|—{—|—{ 2{—|—|—|—]| 2}{—

Scheibe (15x24x1 mm) 2080401 | —|—|—|—1| 2|—|—|—1—-1 2]|]—
Gummipuffer for Auflage, Hintersitz — Rickenlehne —_— === 2= =] === 168325

(Lager an Riickenlehne, hinten)

Sechskantschraube mit Federring (M 6x12) 2008051 |—|—|—|—]| 4|—|—|—|—| 4}—

Scheibe (6,4x18x1,5 mm) 2080132 |—|—{—|—1| 4]|—|—|—|—]| 4}—

Sechskantmutter (M 6) 2064153 |—|—|—|—| 4}—|—|—|—} 4]—

(Halter for Rickenlehne — Hintersitz an
Stitze — Radeinbav)

Linsensenkschraube (M 6x12) 2042150 |—j—|—1i{—] 4}j—|—|—I|—| 4]—
Gummipuffer fir Halter — Rickenlehne —_ === === == 2= 168325
Halter fir Rickenlehne — Hintersitz, an Stitze Radeinbau, links — === t|=]= == V|- 168400
Halter for Rickenlehne — Hintersitz, an Stiitze Radeinbau, rechts |—|—|—|—| 1|—(—|=|—| 1]|— 168 401

Februar 1972 77



KAROSSERIE

=P -Pll-
- . P S
. . : ]
Katalog Nr. Teile-Name g% g 5 6*% _135 -
zZw iz zZsz w0 |z
=169 106
=] 69 255
170138 Gummifassung fir Fenster — Riockwandklappe e el 11— |—l—j—=|=]|—
(for ,L“ nur auf besondere Bestellung)
(siehe auch 156...)
170139 Gummifassung fir Rickwandfenster 1] 11— —|=|—1—1— (=] 1
170143 Gummifassung fir Rickwandfenster —|—=1— — 1= t|—=|—=]=
170144 Gummifassung fiir Fenster — Rickwandklappe e —_—fp—|——] 1] 1=
(for ,L” nur auf besondere Bestellung)
(sieche auch 156...)
170146 Gummifassung fir Riockwandfenster —_—] = — =] 1= =]
170221 Gummischnur fir Rickwandfenster (3520 mm lang) x! x| x —|—=|—=l—|—|—] x
{3600 mm lang) —_]—]—= — =] xl==]=]=
fur Fenster — Ruckwandklappe (2200 mm lang) | Xp—|—|—|—[{—|—
{for ,L* nur auf besondere Bestellung)
for Fenster — Rickwandklappe (2490 mm lang) — | === x| x|—
(for ,L” nur auf besondere Bestellung)
fur Ruckwandfenster (3510 mm lang) e B —| x|—| xi—|—{—
— wird in lfd. m geliefert -
{siche auch 108...,156...,189...)
78 Februar 1972



KAROSSERIE

-P- —Pl-

L2 ‘ 2 8

: L0 | X >0 N
Teile-Name 6>‘_a§ 6>* E 5+ .4‘5 Katalog Nr.

oL [24

1 Zwuez | |uzsuw 'z
Zierleiste fur Rickwandfenster, unten 1 - — === 170266
Zierleiste for Ruckwandfenster, oben links — —g—s — =] == 170664
Zierleiste fur Ruckwandfenster, oben rechts —_— | —t =l == 170665
Zierleiste fir Ruckwandfenster, unten S el et —] =] V== 170 666

-
el

Verbindungsstiick fir Zierleiste-Rickwandfenster ’ 2 — — == === 170392
Muffe fir Zierleiste, oben — == e AR R e {1 10 400)
Muffe fur Zierleiste, Fenster-Rickwandkliappe — == 2 —|—|—1—]| 2|— 17041
(siehe 188...) {l 72214
17225
Zierstab fur Tor, auBen links 1{—|— === 172585
Zierstab fur Tir, auBBen rechis 1 —|— tl——|—|—|=]— 172586
Halteklammer fir Zierstab 10|—— 10— i{—|—|{—|—|—] (1102652
Zierstab mit Abdichtung fir Tir, oben, auBen links (Turschacht) 11— 1|—1—|=|—1—}1 172587
Zierstab mit Abdichtung fir Tir, oben, auBBen rechts (Tirschacht) 11— 1 1|—— ===t 172588
Zierstab fur Vordertir, auflen links und rechts — — —|=l—=|=|==]- 17260
Zierstab fiir Hintertir, auBBen links — — e el e B el el K 172603
Zierstab fir Hintertir, auflen rechts — — — === 172604

Scheibe (5,3x11x1 mm) 2080077 |— —_ — ===l =1
Gummiring — — === =] (12 24 600)

Sechskantmutter (M 4) 2064051 | — — - ===
=172 605

April 1972

79-80



KAROSSERIE

-P- - Pl -
.o | | .® =
Teile-Name _g% g\_ué g_% _I‘E ~ | Katalog Nr.
wzwe zszw @ |u
Zierleiste mit Abdichtung-Fensterschacht — === 1| == 1] 172617
Tir oben auflen links
Zierleiste mit Abdichtung-Fensterschacht — === ]=] 1} V== 1| 172618
Tir oben aufien rechts
Zierleiste mit Abdichtung-Fensterschacht — === === 1= =] 172619
Vordertiir, oben auflen links
Zierleiste mit Abdichtung-Fensterschacht — === === =] 172620
Vordertiir, oben aufen rechts
Zierleiste mit Abdichtung-Fensterschacht — == === =] 1| =] 172623
Hintertiir, oben aufien links
Zierleiste mit Abdichtung-Fensterschacht — == === V=== 172624
Hintertir, oben aufien rechts
Zierstab fiir Tir, auBBen links und rechts — ===} 2| 2|—|—]| 2|— 172625
Zierstab fir Vordertir, auflen links und rechts — === === 21— |—]|— 172626
Zierstab fir Hintertir, unten —_|— == === 2|=|=]— 172627
(Zierstab an Tir)
Halteklammer fir Zierstab-Hintertir — == _l=|=[=] 2|—(—]|—] (1102651)
Halteklommer fir Zierstab-Vorder- und Hintertiir — == _|=]—|10[12|—I—]— {11 02 652)
=20 30 850
Scheibe (4,5x13,1x1 mm) — == === 2|—|—|—] (1170352
(Zierleiste - Tirschacht an Tor)
Federklammer fir Zierstab 6| 6| 6] 6| 6} 8| 8|16 8} 6 (174 700)
Zierstab for Tir, auBBen — == l=l=1=|—|—|—] 2 172616
Halteklammer fiir Zierstab — == === —110 (174705)
(sieche 174...) 172754
Zeichen ,L" an Seitenwand und Kofferraumdeckel — === 1—] 3|—|—]— 172812
(nur for LVL)
Tolle fir Zeichen ,L" an Seitenwand und Kofferraumdeckel — === === 9|={—=]— (174610
(nur fir LVL)
Zierstab fir Seitenwand, vorn links 1|—|—i—| 1|—{—|—|—|—]— 172943
Zierstab fir Seitenwand, vorn rechts 1j—{—|—| 1]|—|— === 172944

Dezember 1971

81



KAROSSERIE

=P _-PH-
LT . P 8
Katalog Nr. Teile-Name 290z 131 28 L 3|8
O !0 | O v
o | o
wzwu iz sz o z
172945 Zierstab fir Seitenwand, hinten links 1= |—= 1= ]=f—=1~=|—|=
172946 Zierstab fir Seitenwand, hinten rechts 1| 1= = 1]— === |-
172952 Zierstab fir Seitenwand, vorn links — |t |==f==|=|=|—|—=]—
172953 Zierstab fur Seitenwand, vorn rechis — | 1= =|—=]—|—=|=i=1—
172957 Zierstab fur Seitenwand, links — === |=]=—1—i=]=]1
172958 Zierstab fir Seitenwand, rechts — === ]= == == 1
{Zierstab Seitenwand vorn und hinten an Seitenwand)
(12 26 440) Scheibe, Gummi (5,3x16x2 mm) 16 (10| —|—120)—|—|—|—|—]13
172959 Zierstab for Seitenwand, oben links und rechts, —l—=l ===t 2|=|=~|—] 2|—
mit Halteklammer
172960 Zierstab fir Seitenwand, oben links und rechts, — == === 2| =|—=}—
mit Halteklammer
172965 Zierstab fir Seitenwand, oben links und rechts, — == =|=]=| 2|—=|=]|—=]=
mit Halteklammer
(174706) Halteklammer — | —=|—|—=|—[14|10| 6| —|14]—
172961 Zierstab fir Seitenwand, oben links und rechts — == === 1= 2|—]=
(Zierstab an Seitenwand, oben)
(174 635) Halteschraube 4 mm, fir Zierstab - Seitenwand oben — = —=i—=1—] x| x{ x| x| x| -
<(174618) Tolle — i — == |—|14|10] 6|—|14]—
(174 641) Abdichtung, Gummi (4,5x10x2 mm) —|—=|—|—|—] 6|10 8] 8] 6|—
(11 70 352) Scheibe {4,5x13,1x1 mm) —|—|—]—|—] 6!— | 8| 8| 6| —
Scheibe (4,3x9x0,8 mm) 2080051 | —|—|—|—|—[|—{10]—|—|—~]—
Sechskantmutter (M 4) 2064051 | —1—|—|—|—| 6|10 8| 8| 6}—
172962 Zierstab fir Seitenwand, mitten, links und rechts — || — = === 2= —]—=
172966 Zierstab fir Seitenwand, mitten, links und rechts — == |=—1 2] 2{—]|—] 2]—
Bei Verwendung fir LZ und KW sind
2 Tillen 174 610 mitzuverwenden.
(Zierstab an Seitenwand mitten)
(12 24 600) Gummiring (4,5x12x3,5 mm) — === 6| 6|—|—]| 6}—
(11 70 352) Scheibe (4,5x13,1x1 mm) — === —] 6| 6|—|—} 6]—
Sechskantmutter (M 4) 2064051 | —|—|—j—|—]| 6| 6|]—|—] 6|—
(174 610) Tille — === =] 2| 2|—|—] 2]—
172964 Zierstab fur Seitenwand, unten links und rechts — === 2| 2| 2{—] 2}|—
82 Dezember 1971




KAROSSERIE

-P- ~P-ll =
U -E \ . [ -E \ 8
. ~ 0 | > ~ O
Teile-Name (—;“% “O — E 6’“% "'IE & Katalog Nr.
o | o ]
zZ v uz 1z sz v wz
(Zierstab unten an Seitenwand)
Gumnmipuffer, links —|—=]—1—|—] 3| 3] 3|—] 3}|— (174 730)
Gummiring {4,5%x12x3,5 mm} —|—{—1—1—1 5| 5| 5|—] 8|—] (1224600)
Scheibe (4,5x13,1x1 mm) —|—}—i{—|—]| 8| 8| 8|—| 8]j— (11 70 352}
Sechskantmutter (M 4) 2064051 |—|—1—{—|—] 8| 8] 8|—| 81—
Schrift ,Olympia” an Seitenwand links und rechts — === =1==1=1] 2| 2]— 174437
{mit 4 Befestigungsbolzen 3,2 mm)
Schrift ,Rekord” an Seitenwand links und rechts — === 1—1 2| 2| 2|—|—]|— 174 436
(mit 4 Befestigungsbolzen 3,2 mm)
Schneidmutter mit Abdichtung —|—|—|—|—] 8} 8} 8] 8] 8)— (176 653)
(for Schrift 174 436, 1 74 437)
Zierstiick fur Seitenwand (gekreuzte Flaggen) — === l=1 2|—|—1 2| 2]— (172754)
(siehe 1170...) 174751
Federmutter for Zierstick an Seitenwand — == |—=1—] 4|—]—| 4| 41— 174752
(sieche 172...) 174635
Abdichtung, Gummi (4,5x10x2 mm) fir Zierstab an —| b= === =|—1—=—=|— 174641
Seitenwand, vorn (siehe auch 172...)
Scheibe (4,5x13,1x1 mm) 20|—|—l—=lao|=|—|—|=|—=l16] (170352
Sechskantmutter (M 4) 2064051 |20|—|—|—|20|—}—|—|—|—]16
(sieche 114...,172...,,176...,180...und 174610
autom. Kupplung)
I
(siehe 172.. ) 174618
(sieche 172..) 174700
(siehe 172...,1102..) 174705
(siehe 172..)) 174706
Gummipuffer fir Zierstab-Seitenwand, hinten 4| —|—|—|——| =] —]—]—} 3 174730
(siche auch 172...)
(Zierstab an Seitenwand)
174643
Zierstab fir Rickwand, oben links — === =]=1 1|=]—=|—1— 174164
Zierstab fur Rickwand, oben rechts — === ]=]=1 1l=|—=[—=]— 174165
(Zierstab an Rickwand)
Scheibe, Gummi (3,2x7x2 mm)} — === |=1—] 8|—|—|—|— 174 642
Scheibe (3,2x7x0,5 mm) 2080000 | —| —|—1—1—]—| 8|—|—1—]—
Sechskantmutter (M 3} 2064001 |—|—|—|—|—|—]| 8|—i{—]|—]—
Tolle —|=l=]=l=]=] 2i=|={=]=1 174610

September 1972 83



KAROSSERIE

—P- —P-ll -
. 2 . P g
. , = . 5
Katalog Nr. Teile-Name c—;‘% 5 E -5-“_5 - E &
o o
2 W u Z SZ L Lz
176017 Kofferraumdeckel, ohne Scharnier und Schlof3 1 1} 1 — === |=]—] 1
Fir LZ sind 6 Locher 4 mm @ fur Schrift zu bohren.
Fir 1200 LZ sind 4 Locher 3,9 mm ¢ fur Schrift zu bohren.
176 020 Kofferraumdeckel ochne Scharnier und Schlof3 —| == e R R e
176157 Scharnier fir Kofferraumdeckel 2] 21 2 - 2| 2] 2|—|[—1 2
Sechskantschraube mit Federring und 2010105 | 41 4| 4 —| 4| 4| 4|—|—] 4
Scheibe (M 8x18)
Zylinderkopfbolzen fir Scharnier an Lager 2086602 | 2| 2| 2 —i 2| 2] 2{—|—1 2
(8x50 mm)
176296 Feder fir Scharnier, links 1 1)1 —_— == —11
176297 Feder fir Scharnier, rechts 1] 1] 1 —_ == === 1
176298 Feder fir Scharnier, links —|—i— —l 11 1|=[=]—
176 339 SchloB fir Kofferraumdeckel 1 11 —l—]—]—=—|—=]1
176342 Schlof3 fir Kofferraumdeckel ——|— —1 1 1] 1|=t—]|—-
(SchloB an Kofferraumdeckel)
Linsenschraube mit Zahnscheibe (M 6x10) 2034850 | 4| 4] 4 ——l=]=1=|-14
Halbrundkerbschraube mit Zahnscheibe 2030800 |— | —1|— —1 3| 3| 3j—|—]|—
(M 6x15)
176 475 Bigel fiir Schlof3-Kofferraumdeckel e el e R e e
176 480 Biigelhalter fir SchloB-Kofferraumdeckel e el — 11 ==
(Bigel und Halter an Versteifung-Kofferraum)
Sechskantschraube mit Federring und 2010057 | —|—|— —1 2 2y 21—|—]|—
Scheibe (M 6x20)
176 307 SchlieBzylinder mit Schlissel 1 1] 1 —|—=]=—=[—] 1
(SchiieBung beliebig)
84

September 1972



KAROSSERIE

I S E i
2 =
Teile-Name 28 2123 25 -|Z|§]| Kotlog e
SR R
1z Wz Z Sz v Lz
] } ‘
SchlieBzylinder mit Schlissel _}_ﬁ_i_ — 1t 1 ==l 176 314
{SchlieBung beliebig) i :
‘ i
(sieche 138..) 176350
Dichtung fiir SchlieBzylinder-Kofferraumdeckel N U e R R A e e 176362
(siehe auch 138...) P
H |
Nutmutter for SchlieBzylinder — —i—E- S T Iy 176 460
(siehe 138.. ) {17838
Zierstick fur Kofferraumdecke! —_ ==t ==t 11— =] (1 28 464)
(Zierstiick an Kofferraumdeckel) !
Zahnscheibe (5,1x9x1 mm) 2074503 | 4} 44 4] —|—] 3} 3] 3|—|—| 4
Scheibe (5,3x15x1,5 mm) 2080078 |—|—{—|—|—} t1 1] 1}|—|—] 4
Sechskantmutter (M 5) 2064102 | 41 4] 4| —|—]| 3| 3| 3|—|—|—
Schrift ,1200" an Kofferraumdeckel — ===t =]=l=t=1—]—]| 1 176 640
Schrift ,1500” an Kofferraumdeckel (nur fur Export) —— === == =] 1 176 643
Tille for Schrift an Kofferraumdeckel —_— === =11 4 176733
(siche auch 1102..)
Griff for SchloB-Kofferraumdeckel! LR I e R e e Bl Bl B 176698
Gummitille for Griff 1] === ——=1=1=]—11 176723
Gummipuffer fir Kofferraumdeckelauflage 2 2] 2|l —]—]=|—|—1 2 (156013)
Gummipuffer fir Kofferraumdeckel — ===~ 2] 2] 2|—]|—]|— 176 803
Zierstiick for Kofferraumdeckel 11| —i—l— = |=]——1 1 176596
Gummiahdichtung for Zierstick S B ) e i e e R i el IR (1 28 500)
Schrift ,Rekord” fir Kofferraumdeckel 11— === |—=l—|—1— 176635
== 76 642
(siehe 1170 ) | 176650
Federmutter for Schrift 6l 6 —|—|—|—|—|=|—|—|—| 17665
(siehe auch 114...,128..) ‘
Tolle for Schrift an Kofferraumdeckel — ——é— —_ == 3= || (174610
Federmutter fiir Schrift —_— ] — == 2= —]|— 176 652
(siche auch 1102.. )
(siehe 174...,1170..)) 176 653
Gummiabdichtung for Kofferraumdeckel x! x| xi—|=—} x| x| x|—]—1 x 176959
Rek.-P, 1200 LZ (Einbaulénge 3770 mm lang)
Rek.-P I (Einbaul@nge 3800 mm lang)
- in Léngen a 20 m lieferbar -
SchlieBblech fir Kofferraumdeckel 11l === — == ]—] 1 176 496

Mdrz 1973




KAROSSERIE

-P- -~ Pl -
LB T 2
. . 2 >
Katalog Nr. Teile-Name 6"_% Sl- 5 O'% — 5 &
o o
Z v 1z Z sz v |z
|
(SchlieBblech an Versteifung Heckraum)
Sechskantschraube mit Scheibe und 2010059 | 2} 2] 2| —|~]—Ii—=]=|=|—] 2
Federring (M 6x12)
178032 Gummiabdichtung (Stopfen) fir Lackablaufldcher im Unterbau 1911911911919|37|37137(37(37]35
(sieche auch 114...,1450...)
178085 Abdeckkappe fir Lackablauflécher im Unterbau und Ersafz- tHI 11 i1 1112012712120 1212
radmulde (20 mm) (Kunststoff)
!
i
{Klappboden an Bodenblech mitten)
Linsenblechschraube (4,9x13 mm) 2036351 j— | —(— (11| N|—-]—1—I1111]—
(11 01 425) PreBlochmutter — =1t~ == {11 {11 —
178577 Gummiauflage fir Klappboden (100 mm lang) — == x| x|—|—1—] x| x|—
179902 Halter an Unterbau fir Auspuff, hinten 4] 4| 4| 4] 4] 4 4| 4| 4| 4] 4
1 80 000 Riickwandverkleidung, seitlich links — ===y = —]—=1 1] 1]=
1 .80 001 Ruckwandverkleidung, seitlich rechts === == =1=1 1] 1] =
1 80 305 Seitenwandverkleidung, links t— 1~ —]—= =1 —=]—|=1] 1
for ,1200" Lacher fur Zierstab bei Montage bohren.
180 309 Seitenwandverkleidung, rechts 11— 1t —f—=|—=|—=—=1—=1—=] 1
for 1200 Locher fir Zierstab bei Montage bohren.
180451 E | Abdeckkappe zum VerschlieBen der Befestigungsldcher - == === 4] 4] 4|—]| 4|
Sicherheitsgurt in Seitenwand, Unterbau
{nur for USA)
Y Marz 1973



KAROSSERIE

1200

Teile-Name

Katalog Nr.

Rekord
Oly.
L
KwW
K

U
w_|

K| Oly.-

<
Iy
K
&
<
K

~] 80218

Seitenwandverkleidung, rechts — === === 180219

Seitenwandverkleidung auBen, ohne Radeinbauy, links —f—] == == === 180220
Bei Verwendung bis Karosserie Nr. 11024 sind folgende Teile
als Ersatz zu liefern:

Seitenwandverkleidung, innen, links 180222

Scheibe fir Seitenwandfenster 162266

Gummifassung fir Seitenwandfenser, links 156 284

Gummicbdichtung fiir Seitenwanddrehfenster,

links 152023

1 Gummiabdeckung fur Seitenwanddrehfenster 152166

1 Blende fiir Seitenwandverkleidung, innen, links 1 80 664

Seitenwandverkleidung auBen, ohne Radeinbau, rechts —_ = === =] 18022
Bei Verwendung bis Karosserie Nr. 11024 sind folgende Teile
als Ersatz zu liefern:

1 Seitenwandverkleidung, innen, rechis 180223
1 Scheibe fir Seitenwandfenster 162266
1 Gummifassung fir Seitenwandfenster, rechts 156 285
1 Gummiabdichtung for Seitenwanddrehfenster,

rechts 152024
1 Gummiabdeckung fiir Seitenwanddrehfenster 152166
1 Blende fir Seitenwandverkleidung, innen,

rechts 180665

Seitenwandverkleidung, links —_ =l —] 1= === 180232
Seitenwandverkleidung, rechts e el Bl B Rl Bl Bl B 180233
Seitenwandverkleidung, links — = === —]=} 1 === 180234
Seitenwandverkleidung, rechts e e el B el B B A IR B 180235
Seitenwandverkleidung, links —_= = === === 180244
Seitenwandverkleidung, rechts —l | — = — 1| — === 180245

Seitenwandverkleidung, auBBen links — ==l === =] 1§ 180274
Im Bedarfsfalle ist
Rickwandverkleidung 1 80 000 mitzuverwenden.

Seitenwandverkleidung, aufien rechts — ===l =]=1=]—|—] t|— 180275
Im Bedarfsfalle ist
Rickwandverkleidung 1 80 001 mitzuverwenden.

Mérz 1973



KAROSSERIE

~P ~P-l~ L
2L ® 8
Katalog Nr. Teile-Name gzz 6—‘_‘]‘5 5:; _ 5 o
‘ _ I
Lz v iz Lz sz Lv ¥4
180276 Seitenwandverkleidung, aulen links — == === =] 1= =
im Bedarfsfalle ist
Riickwandverkleidung 1 80 000 mitzuverwenden.
180277 Seitenwandverkleidung, auBen rechts — = === =] =
Im Bedarfsfalle ist
Rickwandverkleidung 1 80 001 mitzuverwenden.
{11 60903) Zwischenlage fir Seitenwandverkleidung, innen —_ == === == x| —1—
— wird in Ldngen & 5 m geliefert —
180331 Rickwandverkleidung, unten 11 = === —=]=1—1 1
180332 Rickwandverkleidung, unten —_ ==t === =]
180337 Rickwandverkleidung, oben = === 1= 1= =]—=
180338 Ruckwandverkleidung, unten = =Tt =t 1 1| 1=t =]
180339 Rickwandverkleidung, unten === =f=] =1 1] 1}~
180358 Schrift 1700 an Rickwand unten Tt ti—=t i1 -
(Schrift an Rickwand)
(174 610) Tulle fir Schriftbefestigung 3] 3| 3] 3] 3] 3l— 33| 31—
180361 Quertréger-Bodenblech, hinten — == =l=]—=1—]—
180362 Quertréger-Bodenblech, hinten ~— === |=|=—|—] t] 1]—
180387 Versteifung fir Kofferraum — == —1~] 1} 1| 1|—=]—|—
==1 80 414
88 Mdrz 1973



KAROSSERIE

Im Bedarfsfalle ist
Rickwandverkleidung 1 80 001 mitzuverwenden.

-P- =Pl-
A - e
Teile-Name g% 6>“_| 5 .5‘% 5 ~— | Katalog Nr.
x| o
Z v 1z Iz sz v |z
Seitenwandverkleidung, links —| tji—|—|=|—1—|— —|— 180218
Seitenwandverkleidung, rechts — 1 ===} |=1— —|— 180219
Seitenwandverkleidung auBBen, ochne Radeinbauy, links —l=|=1=1 1}=1=1— —— 180 220
Bei Verwendung bis Karosserie Nr. 11024 sind folgende Teile
als Ersatz zu liefern:
: 1 Seitenwandverkleidung, innen, links 180222
1 Scheibe fiir Seitenwandfenster 162266
1 Gummifassung fir Seitenwandfenser, links 156284
1 Gummiabdichtung fiir Seitenwanddrehfenster,
links 152023
1 Gummiabdeckung fir Seitenwanddrehfenster 152166
1 Blende fiir Seitenwandverkleidung, innen, links 1 80 64
Seitenwandverkleidung auBien, chne Radeinbau, rechts — ===} 1]—{—=]|— e 180221
Bei Verwendung bis Karosserie Nr. 11024 sind folgende Teile
als Ersatz zu liefern:
1 Seitenwandverkleidung, innen, rechts 180223
1 Scheibe fir Seitenwandfenster 162266
1 Gummifassung fir Seitenwandfenster, rechts 156285
1 Gummiabdichtung fir Seitenwanddrehfenster,
rechts 152024
1 Gummiabdeckung fiir Seitenwanddrehfenster 152166
1 Blende fiir Seitenwandverkleidung, innen,
rechts 180 665
Seitenwandverkleidung, links — = —|—=i— —_|— —— 180232
Seitenwandverkleidung, rechts — === — —_—f— o 180233
Seitenwandverkleidung, links —— === —=]—=1 1 e 180234
Seitenwandverkleidung, rechts e el e e — 11 o 180235
==1 80 241
Seitenwandverkleidung, links — |- —=|— 1j— - — 180244
Seitenwandverkleidung, rechts e e e e 1|— —|— 180245
Seitenwandverkleidung, auflen links — === === 11— 180274
Im Bedarfsfalle ist
Rickwandverkleidung 1 80 000 mitzuverwenden.
Seitenwandverkleidung, auBen rechts — == - —|— 11— 180275

Februar 1972

87



KAROSSERIE

-P- =Pll-
- - e
. G | > X0 |
Katalog Nr. Teile-Name g% o) E 3% - 5
o (™4
Z LV Z LZ sz v Lz
180276 Seitenwandverkleidung, auen links e el —l— == 1—=]|—
Im Bedarfsfalle ist .
Rickwandverkleidung 180 000 mitzuverwenden.
180277 Seitenwandverkleidung, auBBen rechts —|—{— el i el Bl R el
Im Bedarfsfalle ist
Rickwandverkleidung 1 80 001 mitzuverwenden.
(11 60 903) Zwischenlage fiir Seitenwandverkleidung, innen —|—-1— —l—=1—| x|—f—
— wird in Ldngen a 5 m geliefert —
=1 80 311
180331 Rickwandverkleidung, unten 1] 1] 1 ol Tl et el el e B
180332 Ruckwandverkleidung, unten — == 1—i—]—i—{—|—
180337 Rickwandverkleidung, oben - —— - - 1|—={—1—
180338 Rockwandverkleidung, unten —_— = — 1| 1]|—|—]—
180339 Rickwandverkleidung, unten — == — === 1| t]|—=
==1 80 357
180358 Schrift ,1700“ an Rickwand unten 1 171 1 —| 1] 1}—
(Schrift an Rickwand)
(174 610) Tolle for Schriftbefestigung 3/ 3|3 3 —| 3| 3| 3|—
180361 Quertrager-Bodenblech, hinten ——- 1l=—{—|—|-1-
180362 Quertrdger-Bodenblech, hinten e el — === 1] 1]|—
==1 80 384
180387 Versteifung fir Kofferraum el Rl — 11— ]—]—
180 414 Strebe fir Seitenwandverkleidung, links 11 1] 1 — — | —i—=1—] 1
~=1 80 415

88

Februar 1972



KAROSSERIE

- -P- - P-ll—
L2 2 |.|8
H ~ O | > . Q N
Teile-Name 6’“_{, S|~ 5 ?3:'5 - E ~ | Katalog Nr.
o -
Z v 1z iz sz w 1z
Strebe fiir Seitenwandverkieidung, links —_ ==ttt ==} 180426
Strebe fir Seitenwandverkleidung, rechts ——= === ] === 180427
Gummiabdichtung, Rickwandverkleidung, unten — Stofistange — ==l 11 1 = 180510
(siehe auch 1406...)
Ersatzradmulde ===t 1]ty 1] 1] 1 80 601
~=1 80676
Stutzblech for Hinterteil — Unterbau, links — === =111 V=]~ 180781
Unterbau — Hinterteil — = ===t g1 11— 180730
=] 80758
| ~180762
Linsenblechschraube (3,9x9,5 mm) 2036153 |10]10 10— {10110|10|—|—|10]10
Gitter for Lautsprecher in Ablagepappe — = === x| x| x|—=1—]—] (2354750
Gummifassung fir Lautsprechergitter —t—|— == x| x; x|—=|—]— {23 54 800)

Februar 1973 89



KAROSSERIE

—P- —P-ll -
- 2
Katalog Nr. Teile-Name g% 6‘ - 5 _5_3 - E §
[ o -
Z W uz Z sz v z
{1 02 455) Dachrahmen, vorn — = — t{—=] 1] 1] 1]—=
(172214) Zierstab fiir Regenleiste ~ Dachrahmen, links SRS [PURERS DU UG JUY QRIS I T [ U pu
188426 Dachspriegel Nr. 3, weiB gekennzeichnet 1 1 — ] =] =t f=]—1 1
(1134 mm lang, 5 mm @
188704 Dachverkleidung —_— | - ——={—f—=] 1] 1]—=
188708 Qachverkleidung mit Dampfung, oben T —l 1= 1|=l=]|—=
.
188923 Zackenschiene fir Dachstoffbefestigung, an Dachrahmen x| xi x| x| x| x| x| x| x] x
(1 Stick = 4 Meter) |
90-98 Februor 1973



KAROSSERIE

= —P-ll-
el . 2
Teile-Name g% 5’"—‘ 5 6”.% - 5 & Katalog Nr.
("4 o
zZ v ou iz $Z LV z
o
s |
i :
FALTSCHIEBEDACH | ;
{Nur auf besondere Bestellung) . ; ', ;
i i
| t
NERE
(Trégerblech an Einsatzrahmen) Lo ;
]
Do ;
P ‘
Abdichtung (4x8 mm) Lénge = 870 mm ==l == =] 1 189 380
(wir in Léngen & 1100 mm geliefert} o
PreBlochmutter al 4l al— 1 a|l— a|—|—| 4| (574750
b
IR
o]
Verkleidung fir Schiebedach, auBen, hawaiiblau e e e R R e B 189075
Verkleidung fir Schiebedach, auBBen, alabastergrau 11 il—i =1t 1f—1 1)1 189077
{auch fir chamonixweif3) f
i
==} 89 079

Februar 1973




KAROSSERIE

~P- - P-H —-
B ), 2 <
Katalog Nr. Teile-Name g-% g ~ 5 -S‘.% ~ E &
j+*4 oL
iz W oz 1z sz v z
| |
{170221) Gummischnur — === x|=] x|—=1—] x
Lange fiir LZ, LV 3x670 inm |
fir 1200 LZ 2x520 mm ’ |
- wird in Ifd. m geliefert - i ;
=~=] 89120
==] 89121
==(23 50 010)
189150 Kurbe! for Kurbeigetriebe Pt =] = =] 1
(Kurbel an Kurbelgetriebe) !
Linsenschraube (M 4x10) 2034053 | 1] 1] 1 == T—i ti—j—] 1
Ausgleichscheibe (10,5x18x0,4 mm) 2080301 { 1] t| 1{—|—} 1|—] t]—=1~] 1
Zahnscheibe (4,3x8x1 mm) 2074504 | 1] 4] 1] — b 1|—] 1]—j—}| 1
I
|
189 211 Drahtseil fir Kurbelgetriebe und Verkleidung - Schiebedach x! x| x|—{=1 x|—] x|—|—1 x
- wird in Léngen a 30 m geliefert -
zwei Seilplomben 1 89 310 sind mitzuverwenden.
100

Februar 1973



KAROSSERIE

o ’P_,\; - P-l) = -
LB i . ]
. _ - I - 29 — < = .
Teile-Name 5% 5 =zl &% § Katalog Nr
oL [+ 4
1z WLz Tz sz w iz
| !
i i =1 89 265
| | ~189 280
Seilplombe (7 mm lang) 21 2] 2|—|—] 2l—| 2|—|—]| 2 189310
Seilplombe (15 mm lang) 2020 2=~} 2f|— 2f—1—] 2 189 31
=] 89 320
=~=] 89 361
==] 89 380
=189735
(FGhrungsschiene an Dach)
Senkblechschraube (3,9x9,5 mm) 2043000 §20{20({20| —1—[20|—{20}—!—|20

Februar 1973 101—174



